
Rámcová dohoda č. S210/21
Dodávky řezného a upínacího nářadí, ostření včetně servisu a dalšího, souvisejícího

plnění

Smluvní strany:
l. VOP CZ, s. p.

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
:Ě'°"""'

DIČ: CZ00000493
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl AXIV, vložka 150

bankovní spojení

dále jen ,, kupujíci

a

2. CKP Chrudim a.s.
se sídlem: Průmyslová 7, 537 01
zastoupenaljednajkí:
IČ, 5 5 5
DIČ: CZ15052532
zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové
oddíl B, vložka 2304
bankovní spojení:

dále jen ,,prodávající "

se dohodly, že v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 9/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ObčZ) uzavírají tuto smlouvu (dále jen ,,dohoda").

Strana 1 (celkem 21)



I. Účel dohody
Účelem této dohody je stanovit smluvní podmínky, na jejichž základě bude realizován
předmět této dohody tak, aby byla zabezpečena plynulá výrobní činnost kupujícího, a to
za ekonomicky výhodných podmínek.

ii. výkladová ustanovení
l. Podmínky plnění předmětu této dohody jsou mimo této dohody také stanoveny ve

Všeobecných nákupních podmínkách, které jsou přílohou č. l této dohody. Pokud pro
účely této dohody bylo potřebné některá ustanovení dále upravit, jsou tato uvedena v těle
dohody s tím, že jsou platná vedle Všeobecných nákupních podmínek. Pokud tato dohoda
obsahuje ustanovení nahrazující některou z částí Všeobecných nákupních podmínek, je
taková úprava takto označena. V případě rozporu mezi touto dohodou a Všeobecnými
nákupními podmínkami má přednost ustanovení uvedené v této dohodě.

III. Předmět dohody
l. Na základě této dohody a podmínek v ní stanovených bude prodávajícím realizován

předmět této dohody:
a) dodávka plnění pro výrobní činnost kupujícího (vše dále jako ,,plnění", ,,zboží",
,,nástroje" a ,,břitové destičky").
b) provádění broušení a povlakování u té části plnění, u které je taková obnova
použitelnosti možná;
b) zavedení procesu komplexní správy nástrojů, nářadí a tool managementu;
C) reporting do systému TPV 2000 Plus
d) odkup stávajících a v budoucnosti vzniklých zásob kupujícího za podmínek
stanovených touto dohodou;
C) konzultační a školící činnost, kterou prodávající bude poskytovat průběžně dle této
dohody nebo dle potřeby kupujícího;
f) provedení minimálně jednou ročně inventarizace případně svěřeného majetku;

2. Kupující za řádně dodané plnění, které bude dodáno v souladu s touto dohodou a
jednotlivou objednávkou uhradí prodávajícímu cenu dle ČI. X. této dohody.

IV. Dodávka plnění pro výrobní Činnost kupujícího

l. Kupující prostřednictvím této dohody bude na základě svých potřeb činit průběžné
objednávky plnění, a to způsobem předvídaným touto dohodou.

2. Není-li v této dohodě stanoveno výslovně jinak, pak pojem:
a) stávající výroba" znamená výroba, kterou kupující ke dni podpisu dohody realizuje.

Jedná se tedy o produkci výrobků, u které je kupujícímu známo, jaké výrobní
prostředky kjejí realizaci bude potřebovat a které tedy musí pořídit a tyto
prostřednictvím této dohody poptává, a to i s možností alternativy;

b) ,,nová výroba" znamená výroba, kterou kupující ke dni podpisu nerealizuje a ani nikdy
v minulosti nerealizoval. Jedná se tedy o produkci výrobků, které kupující bude
vyrábět v budoucnosti a ke dni podpisu kupující nezná rozsah a typ této výroby a ani
jaké výrobní prostředky bude k její realizaci muset pořídit. V případě takovéto nové
výroby bude plnění určeno na základě výsledku konzultační činnosti kupujícího a
prodávajícího.

3. Pro stávající výrobu je podrobná specifikace plnění je uvedena v příloze č. 2 této dohody.
Pro plnění týkající se budoucí výroby bude specifikace určena s ohledem na druh výroby

Strana 2 (celkem 21)



postupem předvídaným v této dohodě. Druh a množství zboží bude v objednávce určeno
na základě konzultace a následné dohody kupujícího s odborným pracovníkem
prodávajícího. Smluvní strany se dohodly, že po dobu šesti měsíců od podpisu smlouvy je
kupující oprávněn požadovat konkrétní plnění určené v příloze č. 2, listy: l. VBD, 3.
Nástroje, 5. Ostatní nástroje, uvedené ve sloupci, který je označen jako ,,referenční
vzorek" nebo ,,název l" a to z důvodu zachování výroby a její kvality, než bude ověřena
alternativa. Dále se smluvní strany dohodly, že konkrétní plnění uvedené v příloze č. 2,
Listy: 6. Nástroje Speciální a 8. Ostatní nástr. a přísl. SPEC, uvedené ve sloupci, který je
označen jako ,,Název l", je kupující oprávněn požadovat po dobu šesti měsíců od podpisu,
pokud prodávající v rámci nabídky nevyužil ustanovení v zadávací dokumentaci a
nenabídl pouze alternativní plnění. V takovém případě bude prodávající dodávat
kupujícímu nabídnuté alternativní plnění.

4. Obsah objednávky pro dodávky prostřednictvím toolboxu, výdejny i pro přímé dodávky
určí kupující objednávkou. Objednávka bude činěna prostřednictvím emailu,
standardizované elektronické věty, případně ve formátu excel v rámci systému
zavedeného v rámci tool managementu. Do okamžiku zavedení tohoto systému
komunikace a evidence budou objednávky činěny prostřednictvím emailu kontaktní
osobě uvedené v ČI. XIX. této dohody.

5. Objednávka bude obsahovat zejména označení smluvních stran, číslo objednávky, číslo
této dohody, vymezení množství a typů požadovaného plnění podle přílohy Č. 2 této
dohody nebo plnění pro budoucí výrobu a stanovení ceny (jednotková cena a cena
celkem). Dále bude objednávka obsahovat sdělení, že se jedná bud' o dodávku plnění
prostřednictvím toolboxu, výdejny nebo plnění prostřednictvím přímé objednávky.

6. Prodávající není oprávněn v objednávce kupujícího činit jakékoli změny, dodatky či
odchylky.

7. Plnění dodávané na základě objednávky je prodávající povinen dodat ve lhůtě stanovené
v objednávce. Smluvní strany se dohodly, že nejkratší možný termín plnění je 5
pracovních dnů, pokud se strany nedohodnou jinak. Lhůta 5 pracovních dnů se
nevztahuje na udržení minimálního množství plnění v toolboxech a výdejně, viz. dodávky
prostřednictvím toolboxu a výdejny.
Současně s první dodávkou nového typu plnění prodávající dodá v elektronické verzi
katalogy obsahující popisy dodávaného plnění.

8. Po spotřebování výrobních vlastnosti dodaného plnění, které již nebude možné obnovit,
zajistí prodávající ekologickou likvidaci takového plnění. Na žádost kupujícího předloží
prodávající protokol o provedení ekologické likvidace. Cena likvidace je již zahrnuta
v ceně plnění.

A. Dodávka plnění prostřednictvím toolboxu
9. Smluvní strany se dohodly, že plnění bude kupujícímu dodáváno primárně

prostřednictvím výdejového zařízení - toolboxu. Pro tyto účely prodávající do šesti měsíců
od podpisu této dohody umístí v provozovně kupujícího na místě kupujícím určeném 4 ks
toolboxu. Podrobná požadovaná minimální technická specifikace toolboxu je uvedena
v příloze č. 5 této dohody.

10. Toolboxy budou umístěny v provozovně kupujícího na adrese Dukelská 102, 742 42
Šenov u Nového Jičína. V případě potřeby kupujícího prodávající umístí toolbox i do další

Strana 3 (celkem 21)



provozovny kupujícího, která je v Bludovicích u Nového Jičína. Umístění i provoz
toolboxu proběhne za podmínek stanovených touto dohodou.

l l. Stav zásob zboží v toolboxu bude prodávající spravovat tak, aby počet kusů obsahu
toolboxu neklesl pod kritické minimální množství zboží. V případě, že na základě odběru
zboží v jednom pracovním dni klesne jeho počet v toolboxu pod minimální množství
zboží, je prodávající povinen doplnit zásoby zboží na alespoň na minimální množství
zboží nejpozději do třech pracovních dnů bez ohrožení provozu od okamžiku, kdy
k takovému poklesu došlo. Smluvní strany se dohodly, že minimální množství obsahu
bude stanoveno po vzájemné konzultaci pracovníků smluvních stran s ohledem na
plánovanou výrobu a bude uvedeno v objednávce plnění. V případě změny potřeby může
být výše minimálního množství změněna. V případě navýšení minimálního množství bude
takto provedená změna účinná nejdříve dva pracovní dny po jejím provedení. Prodávající
bude provádět správu, doplňování a inventarizaci výdejových zařízení 2 x týdně.

12. Toolbox po celou dobu trvání této dohody zůstává ve vlastnictví prodávajícího, který
odpovídá za jeho funkčnost. Po jeho umístění v prostorách kupujícího seznámí zástupce
kupujícího zástupce prodávajícího s jeho použitím. Potvrzení o seznámení s obsluhou
bude uvedeno na zápisu o umístění toolboxu, který bude oboustranně podepsán. V případě
poruchy toolboxu bude zahájen servis nejpozději d nahlášení
této poruchy. Prodávající deklaruje, že možnost vzdáleného servisu, on-line
diagnostiky poruchy do 12 hodin.

13. Vlastnické právo na kupujícího takto dodaného zboží přechází okamžikem vydání zboží
z toolboxu.

14. Pokud v průběhu plnění kupujícímu vyvstane potřeba umístění dalšího toolboxu,
poskytne prodávající kupujícímu na jeho vyžádání další toolbox v počtu max. 2 kusů, a to
za stejných podmínek, za kterých kupujícímu poskytl předchozí 4 ks. Za jakýkoliv další
poskytnutý toolbox (tedy za sedmý a další toolbox) uhradí kupující prodávajícímu částku
dle ČI. X. této dohody za každý měsíc užívání. V částce jsou již zahrnuty všechny náklady
spojené s poskytnutím, správou či servisem toolboxu. I takto poskytnutý toolbox musí
splňovat podmínky stanovené v příloze č. 4 této dohody.

B. Plnění prostřednictvím výdejny

ba. Výdejna převedená do působnosti prodávajícího
15. Pokud se kupující rozhodne v souladu s ČI. VI. odst. 7 této dohody pro převzetí výdejny

prodávajícím, oznámí mu tuto skutečnost ve lhůtě a postupem předvídaným touto
dohodou. Kupující prohlašuje, že k objektu - výdejně mu svědčí právo hospodařit.

16. Pro odstranění budoucích pochybností kupující sděluje, že prostřednictvím své výdejny
ke dni podpisu této dohody vydává plnění různých dodavatelů a toto požaduje zachovat i
pro dobu plněné předmětu této dohody. Z tohoto důvodu požaduje, aby prodávajícím
dodaný systém evidence výdeje z výdejny a taktéž samotná činnost prodávajícího
směřující k evidenci plnění obsáhly i položky dodávané jinými dodavateli a umožnila
.jejich systémové oddělení od položek evidovaných v rámci konsignačního skladu.

17. Kupující se zavazuje předat prodávajícímu výdejnu ve stavu způsobilém k užívání ke
sjednanému účelu nejpozději 15 den následujícího kalendářního měsíce ve kterém
prodávajícímu oznámil své rozhodnutí dle ČI. VI. odst. 7 této dohody. Prodávající

Strana 4 (celkem 21)



převezme na základě provedené inventury, u níž bude přítomen, a protokolu zachycující
.její výsledek objekt výdejny a její obsah - tedy jak movitý majetek, tak zásoby.

18. Stav zásob zboží ve výdejně bude prodávající spravovat tak, aby počet kusů obsahu
výdejny neklesl pod kritické minimální množství zboží. V případě, že na základě odběru
zboží v jednom pracovním dni klesne jeho počet ve výdejně pod minimální množství
zboží, je prodávající povinen doplnit zásoby zboží na alespoň na minimální množství
zboží nejpozději do třech pracovních dnů bez ohrožení provozu od okamžiku, kdy
k takovému poklesu došlo. Smluvní strany se dohodly, že minimální množství obsahu
bude stanoveno po vzájemné konzultaci pracovníků smluvních stran s ohledem na
plánovanou výrobu a bude uvedeno v objednávce plnění. V případě změny potřeby může
být výše minimálního množství změněna. V případě navýšení minimálního množství bude
takto provedená změna účinná nejdříve dva pracovní dny po jejím provedení.

19. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem vydání z výdejny. Toto
neplatí pro zboží, které bylo protokolárně předáno prodávajícímu do správy.

20. Předmět užívání - tedy výdejnu - poskytuje kupující prodávajícímu výlučně za účelem
plnění předmětu této dohody, prodávající není oprávněn je využívat k jiným účelům.

21. Náklady na energie spotřebované prodávajícím při plnění předmětu této dohody budou
hrazeny prodávajícím. Kupující za tímto účelem zajistí nejpozději ke dni předání výdejny
elektroměrem. Prodávající bude hradit energie spotřebované při provozu výdejny ve
formě čtvrtletních záloh. Kupující předá prodávajícímu nejpozději do 90ti dnů od podpisu
této dohody první rozpis zálohových plateb. výše záloh bude odvozena od podílu úhrad
kupujícího připadajících na objekt výdejny. Prodávající uhradí poměrnou částku za
spotřebované energie za období od uzavření dohody do konce kalendářního čtvrtletí,
v němž byl doručen první rozpis zálohových plateb, ve lhůtě 21 dnů od doručení tohoto
rozpisu zálohových plateb. Čtvrtletní zálohu uhradí prodávající vždy do 15. dne prvního
měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí, přičemž první čtvrtletní záloha bude hrazena za
kalendářní čtvrtletí následující po uzavřené této dohody.

22. Kupující provede vyúčtování zálohových plateb vždy nejpozději do 31. března
následujícího kalendářního roku a stanoví nový rozpis zálohových plateb na další období.
Případný nedoplatek uhradí prodávající kupujícímu do 21 dnů od doručení faktury.
Případný přeplatek uhradí kupující prodávajícímu 21 dnů od doručení faktury.

23. Kupující je oprávněn vstoupit do poskytnutých prostor, za doprovodu prodávajícího nebo
jím určeným pracovníkem za účelem kontroly hospodaření se zapůjčeným majetkem a
dodržování ostatních podmínek této dohody nebo z důvodu nutnosti provedení jiného
nezbytného opatření. Kupující a pracovníci ostrahy kupujícího jsou ve výjimečných
případech oprávněni vstoupit do poskytnutých prostor i bez přítomnosti prodávajícího v
souladu s příslušnými ustanoveními Provozního řádu objektu výdejny, který po dohodě na
jeho obsahu dodá prodávající kupujícímu do l měsíce od převzetí objektu výdejny.
Prodávající bere na vědomí, že obsah výše uvedeného Provozního řádu musí být
v souladu s Provozním řádem, který mu kupující předá nejpozději ke dni podpisu této
dohody.

24. Kupující umožní všem zaměstnancům prodávajícího a zásobování prodávajícího vstup a
vjezd do objektu a přístup k poskytnutým prostorám v rozsahu uinožňujícírn plnění služeb

Strana 5 (celkem 21)



poskytovaných prodávajícím kupujícímu na základě této dohody v mezích daných
interními předpisy kupujícího.

25. Kupující zajistí:
a) seznámení prodávajícího s interními předpisy, zejména, nikoliv však výlučně s
předpisy k zabezpečení požární ochrany a bezpečnosti práce;
b) vybavení poskytnutých prostor přenosnými hasicími přístroji a požárně
bezpečnostními zařízeními v rozsahu stanoveném právními předpisy, požárně
bezpečnostním řešením stavby nebo podmínkami požární bezpečnosti k provádění
činností;
C) provádění kontrol, revizí a zkoušek instalovaných technických a technologických
zařízení v prostorách poskytnutých prodávajícímu v termínech stanovených právními
předpisy.

25. Prodávající je povinen:
a) dodržovat v jím užívaných prostorách bezpečnost a ochranu zdraví při práci a
protipožární ochranu podle platných právních předpisů;
b) zajistit, aby se jeho zaměstnanci řídili Provozním řádem objektu a ostatními
směrnicemi kupujícího týkajícími se pohybu a jednání osob v objektu;
C) umožnit kupujícímu v poskytnutých prostorách provádění nezbytných oprav, údržby a
předepsaných revizí, včetně kontrol, zda užívané prostory, jakož i věci movité, kterými
jsou vybaveny, jsou užívány v souladu se sjednaným účelem a tomu odpovídajícím
obvyklým způsobem;
d) provést minimálně jedenkrát za půl roku v poskytnutých prostorách generální úklid;
C) oznámit kupujícímu potřebu oprav nad rámec obvyklé údržby a drobných oprav
užívaných prostor, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí závadu, jinak odpovídá za
škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla;
f) umožnit vstup do jím užívaných prostor, pokud kupující vyhlásí nové zadávací řízení
na dodavatele předmětu plnění obdobného jako je předmět této smlouvy za účelem
uskutečnění prohlídky místa plnění, a to po předchozím oznámení kupujícího a v termínu
stanoveném zadávacími podmínkami nové veřejné zakázky.

26. Na úseku požární ochrany je prodávající povinen:
a) seznámit se s platnými právními předpisy a interními předpisy kupujícího a řídit se
jimi;
b) zabezpečit před započetím činnosti, posouzení provozovaných činností, jejich
začlenění do kategorií požárního nebezpečí a stanovit podmínky požární bezpečnosti pro
jejich provozování;
C) předat dokumentaci o začlenění provozovaných činností a o stanovených podmínkách
požární bezpečnosti v jednom vyhotovení kupujícímu;
d) umožnit odpovědným zaměstnancům kupujícího provádět kontroly dodržování požární
bezpečnosti při provozování činností a neprodleně odstranit zjištěné závady;
C) předkládat seznam (pravidelně aktualizovaný) vlastních elektrických zařízení,
přenosného nářadí, spotřebičů, prodlužovacích kabelů apod., potřebných k provozování
činnosti;
f) předkládat doklady o pravidelných kontrolách a revizích zařízení uvedených v písmeni
c), provedených v termínech stanovených právními předpisy, technickými normami nebo
dokumentací výrobce.

27. Kupující je oprávněn stanovit prodávajícímu zásady pro zajišt'ování požární ochrany v
poskytnutých prostorách v návaznosti na ostatní prostory objektu ke:

Strana 6 (celkem 21)



a) způsobu ohlášení vzniklého požáru nebo jiné mimořádné události na pracovišti
uživatele a postupu při vyhlášení požárního poplachu na pracovišti - požární poplachová
směrnice;
b) postupu při vyhlašování poplachu v objektu a provádění evakuace osob a materiálu -
požární evakuační plán;
C) postupu pro povolování a provádění činností se zvýšeným nebezpečím vzniku požáru.

28. Veškeré opravy či úpravy, prováděné prodávajícím v užívaných prostorách, pokud
nebudou prováděny prodávajícím na základě oznámení kupujícího, vyžadují předchozí
písemný souhlas kupujícího. Součástí oznámení je výslovná specifikace těchto oprav či
úprav, jejich popis a finanční rozpočet.

29. Za škody způsobené provozem prodávajícího na předmětu užívání nad rámec běžného
opotřebení, odpovídá prodávající až do jejich úplného odstranění. Za ztrátu zařízení,
předaného zboží a vybavení specifikovaného v předávacím protokolu nebo jiné škody na
majetku v poskytnutých prostorách odpovídá prodávající.

30. Prodávající není oprávněn po dobu trvání smlouvy předat předmět užívání nebo jeho část
jinému subjektu.

bb. Výdejna ve vlastní správě kupujícího - konsignační sklad

31. Pokud se kupující rozhodne v souladu s ČI. VI. odst. 7 této dohody pro vlastní správu
výdejny, oznámí mu tuto skutečnost ve lhůtě a postupem předvídaným touto dohodou.
Kupující prohlašuje, že k objektu - výdejně mu svědčí právo hospodařit.

32. Pro urychlení dodávek, okamžitou použitelnost a aktuální potřebu zboží pro zajištění
výroby zřídí prodávající v sídle prodávajícího na adrese Dukelská 102, 742 42 Šenov u
Nového Jičína, v objektu určeném prodávajícím konsignační sklad, ze kterého je kupující
oprávněn používat zboží dle aktuální potřeby.

33. Prodávající uskladní bezplatně zboží v konsignačním skladu, kupující bude dbát na to,
aby zboží bylo uloženo podle pokynů prodávajícího v podmínkách odpovídajících
skladování dotčeného typu zboží.

34. Pro odstranění budoucích pochybností kupující sděluje, že prostřednictvím své výdejny
ke dni podpisu této dohody vydává plnění různých dodavatelů a toto požaduje zachovat i
pro dobu plněné předmětu této dohody. Z tohoto důvodu požaduje, aby prodávajícím
dodaný systém evidence výdeje z výdejny obsáhl i položky dodávané jinými dodavateli a
umožnil jejich systémové oddělení od položek evidovaných v rámci konsignačního
skladu.

37. Stav zásob zboží ve výdejně, které budou předmětem konsignačního skladu, bude
prodávající spravovat tak, aby počet kusů obsahu výdejny neklesl pod kritické minimální
množství zboží. V případě, že na základě odběru zboží v jednom pracovním dni klesne
jeho počet ve výdejně pod minimální množství zboží, je prodávající povinen doplnit
zásoby zboží na alespoň na minimální množství zboží nejpozději do třech pracovních dnů
bez ohrožení provozu od okamžiku, kdy k takovému poklesu došlo. Smluvní strany se
dohodly, že minimální množství obsahu bude stanoveno po vzájemné konzultaci
pracovníků smluvních stran s ohledem na plánovanou výrobu a bude uvedeno

Strana 7 (celkem 21)



v objednávce plnění. V případě změny potřeby může být výše minimálního množství
změněna. V případě navýšení minimálního množství bude takto provedená změna účinná
nejdříve dva pracovní dny po jejím provedení.

38. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem vydání z výdejny.

BC. Dodávky prostřednictvím přímé objednávky
39. Kupující může rovněž provést objednávku plnění prostřednictvím přímé dodávky. Takto

objednané zboží bude kupujícím přijato a na základě protokolu evidováno na sklad a
vydáváno prostřednictvím výdejny.

40. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

V. Broušení a povlakování
l. Prodávající v rámci plnění bude zajišt'ovat broušení a povlakování těch částí plnění, u

kterých je taková obnova možná a ekonomicky výhodná. Prodávající v případě provádění
této činnosti bude kupujícímu čtvrtletně předkládat přehled provedeného broušení a
povlakování. Přehled bude obsahovat označení výrobku a zda byl broušen, povlakován,
či obojí a druh broušení či povlakování.

2. Kupující v rámci objednávky broušení nebo povlakování bude postupovat obdobně jako
pro objednávku plnění prostřednictvím přímé dodávky.

3. V případě, že bude při broušení zjištěno, že některá z položek, která má být broušena
nebo povlakována, je vadná a nelze ji nabrousit, bude o této skutečnosti pořízen záznam a
tento bude se seanem objednávky dle tohoto odstavce zaslán emailem kontaktní osobě.
Vytištěný zápis o vadě bude přiložen k vadné položce při jejím předání zpět kupujícímu.

4. Svoz položek určeného k provedení broušení či povlakování nebo obojího bude prováděn
dvakrát týdně.
Lhůty pro provedení plnění ode dne svozu do dne vrácení kupujícímu:
a) Broušení:
b) Povlakovaní
C) Broušení a po

5. Prodávající deklariýe, že po celou dobu účinnosti této dohody zajistí možnost min.
typů povlakování. Broušení a povlakování bude prodávajícím prováděno ve
brusírně.

VI. Zavedení procesu komplexní správy nástrojů, nářadí a tool managementu
l. Prodávající zavede ve spolupráci s kupujícím tool management, který kupujícímu umožní

větší přehled nad výrobou, zvýšení produktivity, snížení nákladů, zvýší odbornou úroveň
zaměstnanců a minimalizuje rizika výpadku dodávek. Kupující pod plněním ,,komplexní
správa nástrojů" a ,,tool management" rozumí a požaduje plnění, jehož obsahem je např.,
nikoliv však výlučně: evidence výdejů z toolboxu a výdejny, audit výrobního procesu,
optimalizace obráběcích procesů, zabezpečení dodávky všech potřebných nástrojů, a to
výdejnou i výdejním automatem, proškolení zaměstnanců na nejnovější technologie,

Strana 8 (celkem 21)



detailní sledování spotřeb nástrojů na jednotlivých pracovištích, detailní sledování využití
strojních kapacit, vše ve spolupráci s kupujícím.

2. Systém komplexní správy nástrojů a tool managementu, který prodávající dle tohoto
článku zavede musí být bud' přímo kompatibilní s programem TPV 2000 Plus, nebo takto
kompatibilní musí být formát dat reportovaných z tohoto systému.

3. V rámci tool managementu bude prodávající pravidelně, vždy po jednom roce trvání
dohody, provádět komplexní dodavatelský audit. Tento audit bude zahrnovat mj. audit
výrobního procesu - vyhodnocení ekonomiky současných obráběcích procesů kupujícího
(zhodnocení technologických postupů, možností strojů a užívané technologie, řezné
procesy, použité nástroje, výrobní kapacity atp.) a jeho výsledkem bude návrh
k optimalizaci, report sledování nastavených procesů a jejich vyhodnocení, návrh
možných úspor. Prodávající se zavaziýe předložit každé 3 měsíce zprávu o optimalizaci
výrobních procesů kupujícího a formou test reportů prokázat finanční úspory a výhodnost
navržených řešení.

4. Prodávající dále v rámci tool managementu zajistí evidenci vrácení spotřebované položky
(tj. položky plnění, která vlivem opotřebení ztratila svou obráběcí schopnost a nelze ji již
obnovit). Předmětem této evidence bude zboží, které bylo zaměstnancům kupujícího
vydáno z toolboxu či z výdejny a po spotřebování jeho užitné hodnoty bude vráceno na
určené místo a zde evidováno. Výsledek bude podkladem pro stanovení kritického bodu
užití zboží, objednávku broušení a povlakování v případě zboží takovou obnovu užitné
činnosti umožňuje. Pokud zboží takovou obnovu neumožňuje bude požadovaná evidence
sloužit k zabezpečení maximálního využití jeho užitné hodnoty a eliminaci zakázané
dispozice s tímto zbožím zaměstnanci kupujícího.

5. Prodávající je povinen jednou měsíčně předat přehled spotřeby ,,nástrojů, nářadí,
činností" a to jak v číselné (datové) tak v grafické (managerské) podobě. Do zavedení
kompletní evidence (6 měsíců pro toolboxy a celkově 12 měsíců pro komplexní správu
nástrojů od podpisu této dohody) budou zpracovávány reporty jejichž obsah bude určen
dohodou s prodávajícím.

6. Prodávající deklariýe, že ke dni podpisu této dohody má zkušenosti s tvorbou návrhu
řešení spotřeby materiálu za uplynulé období (měsíc, kvartál, rok) za společnost celkem a
za jednotlivé úseky (dílny, lokality), "a jednotlivá pracoviště nebo za konkrétního
výrobního dělníka.

7. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do šesti měsíců od podpisu této dohody oznámí
kupující prodávajícímu, zda využije možnosti plného převzetí a provozování výdejny
prodávajícím nebo zda zvolí možnost zavedení evidence komplexní správy nástrojů a
nářadí a tool managementu prodávajícím ve výdejně, kterou si nadále bude spravovat
sám.

Kupující se rozhodne na základu výsledku ze systému komplexní správy nástrojů a nářadí
prostřednictvím porovnání stávajících nákladů a navrhované výše paušálu.

Evidence a tool management prostřednictvím toolboxů
8. V rámci tool managementu prodávající zavede nejpozději do šesti měsíců od podpisu této

dohody systém sledování spotřeby zboží, a to prostřednictvím evidence výdejů

Strana 9 (celkem 21)



z toolboxů a výdejny. Do okamžiku zavedení tohoto systému zvolí prodávající formu
evidence dle svého uvážení.

9. Evidence vydaného zboží a nástrojů bude prováděna prostřednictvím čipových
zaměstnaneckých karet. Zařízení nutná k evidenci výdejů, případně k zaznamenání
počátku a konce užití plnění, poskytne prodávající a zůstávají v jeho vlastnictví po celou
dobu účinnosti této dohody. Prodávající sděluje, že zařízení nutná k evidenci výdejů jím
poskytnutá, uinožňují/neumožňují (prodávající vybere variantu) další způsob evidence
výdaje (v případě, že umožňují, doplní prodávající, jakým způsobem).

10. V rámci předání plnění kupujícímu zajistí prodávající provedení školení obsluh
příslušných zařízení.

l l. Pro odstranění budoucích pochybností kupující souhlasí s umístěním jednoho toolboxu v
rámci výdejny. V případě takového umístění by se jednalo o jeden ze dvou možných
dalších toolboxů dle ČI. IV odst. 14. tohoto článku.

Evidence a tool management prostřednictvím výdejny
12. Kupující mimo obecných požadavků na obsah tool managementu dle tohoto článku dále

požaduje, aby prodávající v rámci zavedení tool managementu vybavil výdejnu zařízením
pro bezkontaktní výdej na osobu a bezkontaktním odečtem nářadí, a dále aby zavedl
značení nářadí (čárový kód, qr kód či jiným vhodným způsobem). výše uvedené
prodávající provede do šesti měsíců od okamžiku, kdy mu prodávající sdělí, zda se
rozhodl pro předání výdejny do správy prodávajícímu či jejího ponechání ve vlastní
správě. Zvolené vybavení a systém evidence přizpůsobí této skutečnosti.

13. V rámci výdejny budou zabezpečovány činnosti:
a) Příjem, evidence a správa zboží, které je do výdejny průběžně dodáváno na základě
objednávky kupujícího prodávajícím

b) Příjem, evidence a správa zboží, které je do výdejny průběžně dodáváno třetím
subjektem

Činnosti uvedené pod písm. a-b budou prováděny tak, aby byla zabezpečena jejich řádná
evidence a evidence na inventurních seznamech dle druhu příslušného nářadí. Zároveň
bude také zabezpečeno oddělení zboží dle vlastníka.

C) Příprava a výdej zboží včetně jeho evidence na útvar, pracoviště a osobu.
d) Řešení reklamací v souvislosti s dodávkami zboží prostřednictvím výstupů pro škodní
komisi kupujícího.
c) Příjem nástrojů, nářadí či jednotlivých položek plnění z výroby a jeho roztřídění
(broušení, oprava, kalibrace apod.)

f) V případě převzetí výdejny prodávajícím bude výdejna také zajišt'ovat evidenci a
správu zboží, které prodávající převzal od kupujícího současně s převzetím budovy
výdejny

g) Pravidelný report výsledků a to měsíčně, kvartálně a ročně.

Evidence a tool management v případě převzetí výdejny prodávajícím
14. Pokud se kupující rozhodne pro převzetí výdejny prodávajícím, oznámí mu tuto

skutečnost ve lhůtě a postupem předvídaným touto dohodou. Prodávající v rámci tool

Strana 10 (celkem 21)



managementu zavede systém sledování spotřeby zboží, a to prostřednictvím provozování
výdejny v prostorách jemu za tímto účelem svěřených. Tento systém zavede prodávající
do jednoho roku od podpisu této dohody. Do okamžiku zavedení tohoto systému zvolí
prodávající formu evidence dle svého uvážení.

15. Kupující dále požaduje, aby pracovníci výdejny byli viditelně takto označeni.

16. Prodávající dále bude lx za tři měsíce kupujícímu podávat návrhy na optimalizaci
spotřeby a min. lx za půl roku nebo na žádost kupujícího provádět inventury.

17. Pro odstranění budoucích pochybností kupující sděluje, že prostřednictvím své výdejny
ke dni podpisu této dohody vydává plnění různých dodavatelů a toto požaduje zachovat i
pro dobu plněné předmětu této dohody. Prodávajícím zavedený systém evidence výdeje
z výdejny tak bude muset obsáhnout i položky dodávané jinými dodavateli.

Evidence a tool management prostřednictvím výdejny, konsignačního skladu -
vlastní správa prodávájícím

18. Pokud se kupující rozhodne pro vlastní správu výdejny, tj. vlastní činností, oznámí mu
tuto skutečnost ve lhůtě a postupem předvídaným touto dohodou. Prodávající v rámci tool
managementu zavede systém sledování spotřeby zboží. Tento systém zavede prodávající
do jednoho roku od podpisu této dohody. Do okamžiku zavedení tohoto systému zvolí
prodávající formu evidence dle svého uvážení.

19. Pro odstranění budoucích pochybností kupující sděluje, že prostřednictvím své výdejny
ke dni podpisu této dohody vydává plnění různých dodavatelů a toto požaduje zachovat
i pro dobu plněné předmětu této dohody. Prodávajícím zavedený systém evidence
výdeje z výdejny tak bude muset obsáhnout i položky dodávané jinými dodavateli.

VII. Reporting do systému TPV 2000 Plus
l. Reporting (tj. datové propojení, napojení do databáze) bude prováděn odborným

pracovníkem prodávajícího IT specialistou, prostřednictvím kterého prodávající v
zadávacím řízení prokazoval splnění technické kvalifikace, případně jiná osoba se stejnou
kvalifikací. Prodávající provede report a navedení dat do systému TPV 2000 Plus do 12
hodin od okamžiku, kdy budou data pro reporting připravena.

2. Další činností v rámci této části plnění v rámci reportingu bude:
-kontrola a doplňování nářadí u technologických postupů
-příprava spotřeby nářadí pro jednotlivá pracoviště
-úprava spotřeby nářadí v toolboxech a jejich reporting
-řešení kolizních stavů karty s toolboxem
-příprava nových položek v toolboxech s ohledem na obsah výdejen a požadavky obsažené
k jednotlivým výrobám v TPV 2000 Plus
-příprava seznamu nářadí pro seřizovací listy pro NC programy
-spolupráce s pracovníky technologie kupujícího a tvorba sestav pro výdejnu s nářadím.

3. Prodávající tuto část plnění bude poskytovat prostřednictvím certifikovaného
odborného pracovníka, který má praktické zkušenosti s implementací dat a výstupů do
programu TPV 2000 Plus.

VIII. Odkup zásob břitových destiček kupujícího

Strana 11 (celkem 21)



l. ,,Odkup stávajících zásob" znamená, že kupujícímu v souvislosti s jeho výrobou vznikly
v minulosti zásoby břitových destiček a nástrojů. Protože kupující není obchodníkem
s tímto sortimentem, je obtížné pro něj takto vzniklé zásoby prodat. Proto kupující
požaduje, aby prodávající od něj tyto zásoby odkoupil.

2. ,,Odkup v budoucnosti vzniklých zásob" znamená, že prodávající zpětně odkoupí plnění
od kupujícího, které mu dodal a které je pro kupujícího přebytkové. S ohledem na
skutečnost, že množství bude objednáváno i na základě konzultace s prodávajícím, lze
konstatovat, že nelze předpokládat vysoké množství takto zpětně odkoupených zásob.

A. Odkup stávajících zásob
3. Seznam stávajících zásob břitových destiček, které prodávající od kupujícího postupem

předvídaným v této dohodě odkoupí, je stanoven v Příloze č. 3 této dohody. Prodávající
tyto zásoby odkoupí jednorázovým nákupem za ceny stanovené v Příloze č. 3 této dohody.

4. Kupující nejpozději do 15 pracovních dnů od uzavření této dohody vyzve emailem
prodávajícího k převzetí výše specifikovaných zásob břitových destiček. Ve výzvě
kupující stanoví den a hodinu předání. Místem předání je sídlo kupujícího. Kupující
vystaví fakturu za odkoupené zásoby tak, aby datum splatnosti této faktury nepředcházel
datu splatnosti první faktury, kterou vystaví prodávající. Datum splatnosti a možnost
započtení této faktury určí kupující.

5. Prodávající nabývá výše specifikované zásoby břitových destiček do svého vlastnictví ve
stavu, v jakém se nacházení ke dni uzavření této dohody a kupuje je, jak stojí a leží.
Kupující na tyto zásoby břitových destiček neposkytuje žádnou záruku.

B. Odkup budoucích zásob
6. V případě, že v průběhu účinnosti dohody vzniknou kupujícímu zásoby zboží

dodávaného mu kupujícím na základě této dohody, kupující je na základě výzvy
prodávajícího odkoupí zpět, a to ne za cenu nižší než 100% ceny, za kterou ho od
prodávajícího kupující koupil. Předmětem odkupu může být zboží pouze nové a
nepoužité.
Odkup zboží bude realizován:
a) na základě výzvy kupujícího nejpozději do 15 dnů od doručení výzvy
b) vrácením do toolboxu
Prodávající je povinen takto zpětně odkoupit pouze zboží, ke kterému kupujícímu vzniklo
vlastnické právo v průběhu předchozího měsíce, než v kterém kupující vyzval
prodávajícího k odkupu nebo vrátil položku zboží zpět do toolboxu nebo výdejny.

IX. Konzultační Činnost, Školení
l. Tato dohoda předpokládá intenzivní komunikaci kupujícího s prodávajícím. Kupující

deklaruje, že ji takto hodlá realizovat. Na základě této komunikace obsažené například i
v konzultacích s pracovníkem prodávajícího, bude s ohledem na typ výroby a její
množství určeno, jaké plnění bude požadováno a toto bude následně objednáno.
Prodávající tak bude mít vždy v dostatečném předstihu informace nutné pro provedení
plnění dle této dohody.

2. Prodávající v rámci plnění bude pro kupujícího zajišt'ovat:
a) praktické zkoušky a návrhy technologií obrábění dle aktuálních potřeb;

Strana 12 (celkem 21)



b) realizace zkoušek a testů nástrojů a upínacích systémů;
C) realizace variantních řešení požadavků kupujícího, návrhy a úpravy plnění
d) průběžně dle této dohody nebo na žádost kupujícího poskytnout součinnost při

aplikaci dodávaného zboží ve výrobě

Všechny činnosti uvedené v tomto bodu budou konány za přítomnosti min. l odborného
pracovníka prodávajícího. Pro účel kvalitnějšího zabezpečení plnění, a to včetně školení
kupující sděluje, že pracuje v systému Siemens NX.

Kupující požaduje provádění konzultační činnosti a návrhů plnění s přihlédnutím k
aktuálnímu vývoji technologií v oblasti obrábění. Prodávající deklaruie/nedeklaruie, že
provádí samostatný vývoj a výrobu nástrojů a tuto skutečnost zohlední v rámci
požadované konzultační činnosti.

Prodávající ke dni podpisu této dohody deklaruje, že má zkušenosti s procesem návrhů
nového řešení technologie, a tyto vědomosti tak v poskytované konzultační
činnosti.

Prodávající ke dni podpisu této dohody deklaruje, že má zkušenosti s tvorbou a
implementací seřizovacích listů do výrobního procesu, a tyto vědomosti tak
v poskytované konzultační činnosti.

3. Odborný pracovník prodávajícího bude přítomen v sídle kupujícího min. 2 pracovní dny
v týdnu v době od 7,00 do 15,30. Prodávající zajistí veškeré pomůcky (např. notebook,
odborné programy, tiskárnu atp.), které jeho odborný pracovník pro výkon své činnosti
bude potřebovat. Kupující je oprávněn v případě naléhavé potřeby si vyžádat osobní
přítomnost odborného pracovníka prodávajícího i mimo výše uvedené 2 pracovní dn
v týdnu. Odborný pracovník je povinen se do sídla kupujícího dostavit do

ode dne kdy kupující svůj požadavek ohlásí prodávajícímu. V případě
nepřítomnosti odborného pracovníka zajistí prodávající adekvátní náhradu. Prodávající
kupujícímu poskytne telefonickou podporu 24/7. tel. číslo

4. Prodávající se zavaziýe v rámci předmětu plnění poskytovat kupujícímu na jeho žádost
vlastní návrhy technických řešení, technickou dokumentaci vč. dokumentace vlastní
výroby, standartních a speciálních nástrojů. Zhotovení výkresové dokumentace nástrojů,
speciálů k odsouhlasení prodávající provede do čtyř pracovních dnů od zadání, zhotovení
prvotního návrhu nových technologií pro výrobu od zadání prodávající provede
prodávající

5. Konzultační činnost pro stávající výrobu
Po podpisu této dohody bude prodávající dodávat plnění dle této dohody určené v příloze
č. 2 způsobem určeným v této dohodě. Prodávající na základě konzultační činnosti
poskytované kupujícímu jako součást plnění, bude ve spolupráci s kupujícím tvořit
k výrobkům stávající výroby časové studie, ekonomické zhodnocení, seřizovací a
nástrojové listy. Tyto nástrojové listy budou obsahovat technický popis výrobku, jeho
výrobu, učení obráběcích zařízení a výpočet nákladů na výrobu (a to včetně např. nákladů
na použité plnění dodané prodávajícím). Po vytvoření nástrojového listu prodávající
navrhne kupujícímu plnění, které musí být minimálně stejně ekonomicky výhodné nebo
výhodnější než stávající plnění. Takto navržené plnění musí kupujícímu umožnit
pokračovat bez přerušení ve výrobě a bez rizika ponížení kvality výroby.

Strana 13 (celkem 21)



Cena nově navrženého plnění je závazná pro celou dobu účinnosti dohody. Změna ceny
je možná pouze v případech předvídaných touto dohodou. Prodávající je oprávněn
kdykoliv v průběhu účinnosti dohody navrhnout jiné plnění, které bude ekonomicky
výhodnější. i toto plnění musí zabezpečit nepřerušení výroby a nesnížení její kvality.

6. Konzultační činnost pro budoucí výrobu
Prodávající ve spolupráci s kupujícím vytvoří časovou studii nového výrobku,
ekonomické zhodnocení, seřizovací a nástrojový list. Následně kupujícímu navrhne
minimálně dva typy plnění, které budou ekonomicky nejvýhodnější, a to i s ohledem na
další výrobu kupujícího. Konkrétní plnění bude stanoveno po další konzultaci i s ohledem
na stávající a plánovanou budoucí výrobu.
Cena nově navrženého plnění je závazná pro celou dobu účinnosti dohody. Změna ceny
je možná pouze v případech předvídaných touto dohodou. Prodávající je oprávněn
kdykoliv v průběhu účinnosti dohody navrhnout jiné plnění, které bude ekonomicky
výhodnější. i toto plnění musí zabezpečit nepřerušení výroby a nesnížení její kvality.

7. Konzultační činnost pro úsporu na projektu
Kupující je oprávněn prodávajícímu předkládat ke konkrétnímu projektu nástrojové a
ekonomické listy. Prodávající v rámci konzultační činnosti navrhne v souladu s touto
dohodou plnění, které by zabezpečilo pokračování v této stávající výrobě bez rizika
snížení její kvality s tím, že výrobní náklady na tomto projektu budou poníženy min. o
3%. Návrh prodávající předloží prostřednictvím ekonomického listu projektu do l měsíce
od okamžiku, kdy mu byl projekt k návrhu opatření pro snížení nákladů výroby
předložen. Na základě této činnosti bude realizována část bonusového programu pro
prodávajícího dle ČI. X. této dohody.

8. V souladu s ust. ČI. VI odst. 3 této dohody bude prodávající provádět v určených
intervalech komplexní dodavatelský audit. Výsledkem auditu provedeném po prvním roce
trvání dohody bude mj. i návrh výše úspory, které je prodávající schopen za období
dalšího roku prostřednictvím aplikace všech částí plnění dosáhnout. Takto stanovený
návrh je pro prodávajícího závazný. Skutečnost, zda byla úspora dosažena bude
vyhodnocena v následujícím auditu provedeném v souladu s ČI. VI. odst., 3 této dohody.

9. Prodávající min. každých 6 měsíců v rozsahu dvou pracovních dnů proškolí technické
pracovníky kupujícího. Školení bude zaměřeno na témata související s poskytovaným
plněním (např. třískové obrábění, CAD/CAM aplikace atp.). Výstupem každého takového
školení bude předání provedeného znalostního testu všech účastníků vč. vyhodnocení
výsledků.

X. Cena plnění, změna ceny plnění, bonusové programy, stanovení výše úspor
l. Smluvní strany se podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly na způsobu stanovení ceny za plnění dle této dohody.

2. a) Pro výpočet fakturovaných cen za plnění uvedené v příloze č. 2 této dohody budou
použity ceny, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této dohody.
b) Pro výpočet fakturovaných cen za nově navržené plnění budou použity ceny dle ceníku
prodávajícího. V souladu s ust. ČI. IX. odst. 6 bude cena, za kterou kupující pořídí plnění
poprvé, platná po celou dobu účinnosti této dohody.

Strana 14 (celkem 21)



c) Za sedmý a jakýkoliv další poskytnutý toolbox dle ČI. IV. odst. 14 této dohody uhradí
kupující prodávajícímu částku ve výši 1500 eur za každý měsíc užívání.
d) Za stávající zásobu břitových destiček dle přílohy Č. 3 této dohody uhradí prodávající
kupujícímu částku ve výši 4060,25 EUR bez DPH.
C) V případě převedení výdejny do plné správy prodávajícího uhradí kupující
prodávajícímu částku ve výši 5900 EUR bez DPH za jeden měsíc. Tato paušální úhrada
se bude vždy po 12 měsících od první úhrady snižovat o 3% z částky bez dph jako
důsledek provedené optimalizace provozu.

3. Fakturovaná cena nepřekročí cenu a skladbu uvedenou ve schválené nabídce.

4. Ceny, uvedené v příloze č. 2 této dohody v EUR bez DPH jsou stanoveny jako ceny
nejvýše přípustné a jsou v nich již zahrnuty veškeré náklady s poskytnutím plnění tak jak
je specifikuje tato dohody. Smluvní strany se dohodly, že v ceně plnění dle přílohy Č. 2
této dohody jsou zejména, nikoli však výlučně zahrnuty náklady spojené s dodáním
požadovaných plnění do místa plnění dle ČI. XIII. této dohody ve vhodném přepravním a
manipulačním uskupení, řádně zabezpečeném proti samovolnému uvolnění a pohybu.

5. K fakturované ceně bez DPH bude připočtena DPH v sazbě platné v den zdanitelného
plnění.

Změna ceny plnění
6. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na délku trvání smluvního vztahu založeného

touto dohodou, berou na vědomí skutečnost, že v průběhu jejího trvání může dojít ke
změnám cen plnění. Maximální hodnota takové změny je 5% za jeden kalendářní rok
z hodnoty jednotlivé položky zboží. V případě, že v průběhu plnění dojde k takovému
navýšení ceny, prodávající kupujícímu požadavek na zvýšení ceny oznámí min. l měsíc
před uplatněním zvýšené ceny. Skutečnost zvýšení ceny prodávající prokáže např.
anonymizovanými fakturami od svého dodavatele, katalogovými cenami atp. Předložené
dokumenty musí zobrazovat stav před zvýšením ceny a po jejím zvýšení.
V případě, že by po navýšení ceny došlo k jejímu snížení, je prodávající obdobným
způsobem povinen kupujícího o snížení ceny informovat a fakturovat sníženou cenu.

Bonusové programy, stanovení výše úspor
7. Bonusové programy

a) Bonusový program pro kupujícího je upraven v příloze č. 4, list l této dohody.
Smluvní strany se dohodly, že prodávající kupujícímu poskytne bonusový program dle
objemu objednávek uskutečněných na základě této dohody. Po uplynutí 12 kalendářních
měsíců od podpisu dohody prodávající kupujícímu dodá výčet všech daňových dokladů -
faktur vydaných za plnění uskutečněná na základě této dohody. Tento výčet prodávající
předloží do 15 kalendářních dnů od uplynutí této doby a kupující ho emailem
prodávajícímu potvrdí. V ří adě, že souhrnná hodnota daňových dokladů - faktur bez
DPH překročí částku poskytne prodávající kupujícímu bonus počítaný dle
bonusového programu o saZené o v příloze č. 3 této dohody. výpočet bonusu dle tohoto
programu bude přiložen k výše uvedenému výčtu objednávek. Stejným způsobem bude
prodávající postupovat po uplynutí každých následujících 12 měsíců doby trvání dohody.
Poskytnutí těchto bonusů bude řešeno prostřednictvím opravného daňového dokladu,
které vydá prodávající postupem dle následujícího článku.

b) Bonusový program pro prodávajícího

Strana 15 (celkem 21)



Smluvní strany se dohodly, že kupující poskytne prodávajícímu bonusový program dle
dosažené úspory v rámci výroby a bonusový program z uspořených nákladů na jednotlivé
projekty. Oba bonusové programy jsou popsány v příloze č. 4, list. 2 této dohody.
První úspora se bude počítat po dvanácti měsících plnění, další po jednom roce plnění.
Podkladem pro zhodnocení, zda byla úspora realizována, bude výsledek ročního auditu
v rámci toolmanagementu dle ust. ČI. VI. odst. 3 této dohody a stanovení úspor dle
bonusového programu pro prodávajícího dle tohoto článku a přílohy Č. 4 list. 2 této
dohody. Poskytnutí těchto bonusů bude řešeno prostřednictvím daňového dokladu -
faktury, který vydá prodávající postupem dle následujícího článku.

XI. Platební a fakturační podmínky
l. Pro účely této dohody si smluvní strany mimo úpravy obsažené ve Všeobecných

nákupních podmínkách sjednávají, že:
a) v případě odebrání plnění z toolboxu nebo výdejny vystaví do 15 kalendářních dnů po
začátku dalšího měsíce prodávající fakturu za plnění vydané toolboxem nebo výdejnou za
předchozí měsíc. Přílohou faktury bude seznam položek, které byly toolboxem či
výdejnou vydány s časovým údajem vydání a číselným označením pracovníka, který
položku z toolboxu nebo výdejny vybral. Tento seznam bude dodán ve formátu souboru
.xlc;
b) v případě plnění prostřednictvím dodání na sklad kupujícího (platí v případě plnění
realizovaného Dodávkou prostřednictvím přímé objednávky) nebo v případě provedení
broušení nebo povlakování je prodávající oprávněn vystavit fakturu po podpisu
,,Dodacího listu";
c) opravný daňový doklad dle ČI. X. odst. 7 písm. a) této dohody, vystaví prodávající do tří
pracovních dnů od potvrzení výčtu objednávek za předchozích 12 kalendářních měsíců
kupujícím. Prodávající opravný daňový doklad vystavený za objednávky uplatní
v následujících 12 kalendářních měsících. Opravný daňový doklad za objednávky
uskutečněné za posledních 12 měsíců účinnosti dohody prodávající vystaví ve výše
uvedené lhůtě tak, aby jej kupující mohl uplatnit na nejméně poslední dvě faktury
vystavené prodávajícím;
d) daňový doklad - fakturu dle ČI. X. odst. 7 písm. b) vystaví prodávající do 15
kalendářních dnů od potvrzení dosažení úspory za předchozích 12 měsíců.

XII. Doba plnění
l. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky od podpisu dohody druhou

smluvní stranou.

2. Jednotlivé dílčí dodávky plnění budou realizovány na základě objednávek vystavených
kupujícím v době trvání této dohody nebo prostřednictvím toolboxu a výdejny.

3. Další plnění stanovené touto dohodou bude realizováno dle podmínek stanovenými v této
dohodě.

XIII. Místo plnění
l. Pro účely této dohody si smluvní strany mimo úpravy obsažené ve Všeobecných

nákupních podmínkách sjednávají, že místem dodání plnění, nebo odkud bude prováděn
svoz položek určených k broušení nebo povlakování či jejich návrat, je sídlo kupujícího

Strana 16 (celkem 21)



na adrese: VOP CZ, s. p., Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína nebo druhý
výrobní areál kupujícího v Bludovicích u Nového Jičína.

XIV. ZáruČní a reklamační podmínky
l. Pro účely této dohody si smluvní strany mimo úpravy obsažené ve Všeobecných

nákupních podmínkách sjednávají, že:
a) kupující za provedené broušení poskytuje prodávající záruku dle § 2619 ObčZ po dobu
6 měsíců;
b) v případě, že reklamovanou vadu není možno odstranit, prodávající kupujícímu dodá
novou břitovou destičku nebo nástroj stejného druhu a typu. Pokud se obdobné vady
vyskytnou na více než 25% plnění jednoho typu z jedné dodávky či série, kupující může
uplatnit reklamaci na celou dodávku konkrétního typu plnění v rámci jednoho plnění,
nebo na celou sérii, a to i pokud ji obdržel ve více plněních. Obdobně bude postupováno i
v případě zjištění vady vzniklé při broušení nebo povlakování.

XV. Bezpečnost informací
l. Pro účely této dohody si smluvní strany mimo úpravy obsažené ve Všeobecných

nákupních podmínkách sjednávají, že:
a) s ohledem na charakter provozu a bezpečnostní požadavky kupujícího se prodávající

zavazuje zajistit v rámci poskytovaných služeb též veškerou správu dat, a to na vlastním
úložišti. V případě, že bude zajištěna externí správa dat třetím subjektům odlišným od
prodávajícího, zavazuje se prodávající zavázat takový subjekt písemně povinností
mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a ochrany obchodního tajemství minimálně v
rozsahu, ve kterém sám odpovídá kupujícímu. Pro odstranění budoucích pochybností se
v tomto případě třetím subjektem rozumí odborník, který není zaměstnancem
prodávajícího a bude zabezpečovat správu dat na uložišti, které je ve vlastnictví
prodávajícího a prodávající má nad tímto uložištěm kontrolu. Prodávající se dále zavazuje
na výzvu kupujícího předložit příslušnou smlouvu s takovým subjektem;

b) s ohledem na charakter provozu a bezpečnostní požadavky kupujícího garantuje
prodávající kupujícímu, že data získaná v rámci poskytování služeb nebudou poskytována
žádným třetím osobám;

c) prodávající se zavazuje předložit kupujícímu na vyžádání potvrzení o tom, jakým
subjektem a kde 'sou s ravována získaná data.

2. Prodávající že výše popsanou správu dat bude provádět prostřednictvím svého
zaměstnanec.

XVI. Práva a povinnosti smluvních stran
l. Kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu záruční doby požadovat doplnění informací

týkajících se zejména:
a) řešení reklamací materiálového a chemického složení dodávaného plnění;
b) informací o výrobci dodávaného plnění, nebude-li jím přímo prodávající;
c) doplňujících informací o provedených kvalitativních zkouškách dodávaného plnění
certifikovanou osobou;

2. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu
této dohody, a to zejména:

Strana 17 (celkem 21)



a) sdělit prodávajícímu všechny nutné informace pro realizaci plnění, zejména nikoliv
však výlučně, údaje o výrobních zařízení
b) informovat prodávajícího o provozní době kupujícího;
b) umožnit prodávajícímu vjezd do místa plnění dle této dohody;
C) informovat prodávajícího o technickém a manipulačním vybavení kupujícího
nacházejícím se v místě plnění dle této dohody;
d) poskytnout prodávajícímu vhodnou součinnost při manipulaci s s dodávaným plněním
v místě plnění dle této dohody;
c) zajistit vhodná bezpečnostní opatření spojená s dodáním a manipulací plnění v místě
plnění dle této dohody;
f) umožnit prodávajícímu vjezd do areálu kupujícího za účelem naskladnění či kontroly
toolboxu;
g) umožnit odbornému pracovníkovi prodávajícího, dle ČI. IX. odst. 2 této dohody vjezd
do areálu kupujícího
h) pro plnění činností v souvislosti s touto dohodou je kupující povinen zabezpečit
příslušné prostory.

3. Kupující je oprávněn, a to i opakovaně, nechat si provést test kvality a materiálového
složení u odborné právnické či fyzické osoby. Podoba testu, způsob jeho provádění,
četnost a použitá technologie bude záviset na jednotlivých vadách, nedostatcích či
zjištěných neshodách u poskytnutého plnění. Toto ustanovení nevylučuje možnost
testování v podmínkách kupujícího. V případě, že dodané zboží nesplňuje požadované
technické parametry dané touto dohodou, zejména přílohou č. 2 této dohody, popřípadě
objednávkou, je prodávající povinen uhradit kupujícímu náklady spojené s testováním
plnění a kupující je dále oprávněn odstoupit od předmětné objednávky. Tím není dotčeno
právo na náhradu škody.

XVII. Sankční ujednání
l. Pro účely této dohody si smluvní strany mimo úpravy obsažené ve Všeobecných

nákupních podmínkách sjednávají, že:
a) Pokud prodávající nedosáhne po druhém roce plnění úspory, ke které se zavázal ve
výsledku dodavatelského auditu provedeném po prvním roce dle ČI. IX. odst. 8 této
dohody, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- KČ.
b) Pokud prodávající nedodrží ustanovení o bezpečnosti informací dle ČI. XV. této
dohody, zaplatí kupujícímu 100.000,- Kč za každé takové nedodržení. To neplatí pro
případ předání dat z toolboxu či výdejny nebo objednávek třetím osobám nebo v případě
úniku uložených dat, kdy prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši
l 000 000,- KČ za každé porušení této povinnosti.
C) Pokud prodávající nedodrží ustanovení té části dohody, ve které se prohlášením
zavázal plnit, nebo deklaroval, že bude určitou činnost provádět konkrétním způsobem
např. nikoliv však výlučně dle ČI. XV. odst. 2 této dohody, uhradí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 5 tis. KČ za každé takové nedodržení.
d) Pokud prodávající nedoplní stav zásob v toolboxech nebo výdejně alespoň na
minimální množství ve lhůtě stanovené touto dohodou, uhradí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu 50 tis. kč za každý den prodlení.

XVIII. Ostatní ujednání
l. Prodávající musí být pojištěn pro případ, že kupujícímu způsobí škodu svým plněním, a

to do výše 15.000.000 KČ (slovy: patnáct miliónů korun českých). Tato pojistka musí být

Strana 18 (celkem 21)



platná po celou dobu platnosti této dohody. Prodávající je povinen doklad o pojištění
předložit do 5 pracovních dnů od podpisu dohody. Kupující je oprávněn si jeho
předložení vyžádat kdykoliv v průběhu platnosti dohody. V takovém případě ji
prodávající předloží do 3 pracovních dnů.

2. Nepředložení pojistné smlouvy nebo neuzavření nové pojistné smlouvy po skončení
platnosti předchozí je hrubým porušením a kupující je oprávněn v takovém případě
odstoupit od této dohody.

3. Prodávající je povinen po celou dobu trvání dohody disponovat kvalifikací, kterou
prokázal v rámci zadávacího řízení před uzavřením této dohody. V případě porušení
tohoto ustanovení má kupující právo odstoupit od dohody.

XIX. Komunikace mezi smluvními stranami
l. Oprávněné osoby:

Oprávněné osoby na straně kupujícího:

XV. Závěrečná ujednání

Strana 19 (celkem 21)



l. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato
dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Změnit nebo doplnit tuto dohodu je možné jen písemně, a to formou číslovaných,
datovaných a oprávněnými osobami podepsaných dodatků. Jiné zápisy, prohlášení apod.
se za změny dohody nepovažiýí.

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této dohody nepoužijí článek č. XI všeobecných
nákupních podmínek a úprava zániku závazku plnit dohodu zaniká jednostranným
písemným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou
s tím, že podstatným porušením dohody je zejména:
a) prodlení s dodáním plnění po dobu delší než 5 pracovních dnů;
b) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost;
C) neuhrazení dílčí kupní ceny kupujícím po druhé písemné výzvě prodávajícího

k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30
kalendářních dnů po doručení první výzvy;

d) nenaskladnění kupujícím určeného minimálního limitu břitových destiček nebo
nástrojů do toolboxu po dobu delší než 5 pracovních dnů;

C) nepředložením pojistné smlouvy dle ČI. XVIII této dohody;
f) nedosáhnutí výše úspory, ke které se prodávající zavázal po prvním provedeném

dodavatelském auditu dle ČI. IX. odst. 8 této dohody.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od této dohody rovněž v případě, že souhrn uznaných
reklamací za období l měsíce činí nejméně 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun
českých) bez DPH, nebo v případě že v období 2 po sobě následujících měsíců kupující u
prodávajícího uplatňoval 4 případy plnění dodaného v rozporu s ustanovením této
dohody. Pro případ reklamace zboží, jehož hodnota je vyšší než 100.000,- Kč za jeden
kus se smluvní strany dohodly, ze kupující je oprávněn odstoupit od této dohody
v případě, pokud by uplatnil za období 2 po sobě následujících měsíců více než l případ
plnění dodaného v rozporu s ustanovením této dohody.

6. Kupující je oprávněn odstoupit od dohody také v případě, že prodávající nebude splňovat
kvalifikaci, kterou se prokazoval jako uchazeč v řízení o zadání předmětné veřejné
zakázky.

7. Není-li ve dohodě uvedeno jinak, mají ustanovení uvedená ve dohodě přednost
před ustanoveními uvedenými v dílčí smlouvě, resp. objednávce.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podepsáním přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

10. Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy:
Příloha č. l - Všeobecné nákupní podmínky
Příloha č. 2 -Technická specifikace požadovaného plnění pro stávající výrobu a ceník

Strana 20 (celkem 21)



příloha č. 2 - Odkup stávajících zásob - seznam zásob
příloha č. 3 - Bonusový program
příloha č. 4 - Technické požadavky na výdejové zařízení - Toolbox
příloha č. 5 - Základní povinnosti osob vstupujících/vjíždějících do areálu VOP CZ, s. p.

V Šenově u Nového Jičína dne ... ... ... .... V Chrudimi dne 23.12.2021

Strana 21 (celkem 21)



VOP
CZ

D' D' D' D'

VSEOBECNE NAKUPNI PODMINKY

Článek I - Obecná ustanovení

1. Tyto Všeobecné nákupní podmínky (dále jen ,,VNP") úpravuji práva a povinnosti plynoucí z kupních
smluv, jejichž smluvní stranou je VOP CZ, s.p., se sídlem v Šenově u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ
742 42, Česká republika, lČ: 00000493 (dále jen ,,Kupujicř), jakožto kupujÍcÍ(dá|e jen ,,Kupnismlouvy"),

a jejichž předmětem je dodání movitých věcí KupujIcímu.
2. V případě rozporu mezi Kupní smlouvou, rámcovou dohodou nebo jinou smlouvou o obchodních

podmínkách (dále jen ,,Rámcová smlouva") a/nebo VNP je pořadí přednosti nás|edujÍcÍ: (i) Kupní
smlouva, (ii) Rámcová smlouva, (lil) VNP a (iv) obecně závazný předpis. Ustanovenítěchto VNP se proto
použijí v případech, kdy Kupní ani Rámcová smlouva nestanoví jinak.

3. Obsahuje-li Kupní smlouva, Rámcová smlouva či jiná smlouva nebo objednávka KupujIcího odkaz na
VNP, tvořIVNP nedílnou součást dané smlouvy či objednávky.

Článek II - Kupní smlouvy a jejich uzavíráni

1. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat KupujIcímu movitou věc určenou jednotlivě nebo co do
množství a druhu (dále jen ,,Zboží") a převést na něho vlastnické právo ke Zboží; Kupující se zavazuje
zaplatit za Zboží kupní cenu.

2. Kupnísmlouva musí být uzavřena výhradně v písemné podobě, jinak je neplatná. Ústní ujednání netvoří
součást Kupní smlouvy.

3. Doba závaznosti objednávky Kupujiciho je jeden (l) týden. Po uplynutitéto doby není KupujIcI obsahem
své objednávky vázán. ProdávajÍcÍ je povinen v této době odpovědět na objednávku buďto oznámením
o jejím přijeti nebo odmítnuti. V případě odmítnuti je prodávající povinen současně předložit
KupujIcimu protinávrh (tj. nabídku), který bude vycházet z možnosti prodávajIcIho a který bude zároveň
co nejbližší obsahu odmítnuté objednávky. Doba závaznosti protinávrhu je jeden (l) týden, k jeho přijeti
je nezbytný výslovný souhlas KupujIciho.

4. V případě, že je Rámcovou či jinou dlouhodobou smlouvou sjednán bezvýhradný a nepodmíněný
závazek prodávajícího dodávat Zboží KupujIcímu za předem stanovených podmínek na základě
objednávek, je Kupní smlouva uzavřena doručením objednávky KupujIcího prodávajícímu (tj. oznámení
prodávajícího o přijetí objednávky není nezbytné).

5. přijetí objednávky s dodatkem či odchylkou se vylučuje. Odpověď' na objednávku, která se bude jevit
jako její přijetí, avšak bude obsahovat jakékoliv dodatky nebo odchylky, bude proto vždy považována
za odmítnutí objednávky a protinávrh (tj. nabídku, ve smyslu poslední věty odst. 3 tohoto článku). To
platil pro případy, kdy oznámenío přijetí objednávky či protinávrh prodávajícího bude obsahovat odkaz
na jiné všeobecné obchodní podmínky.

6. V případě, že dojde k uzavření Kupní či Rámcové smlouvy odkazující na vnp a současně i na jiné
všeobecné obchodní podmínky, stanou se součástí takové Kupní či Rámcové smlouvy pouze ta
ustanovení jiných všeobecných obchodních podmínek, která jsou obsahově shodná s ustanoveními
VNP.

7. Každá řádně uzavřená Kupní smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně
jejího předmětu, a to písemná i ústní.

8. prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
9. Přílohy a dodatky tvoří nedílnou součást Kupních smluv.
10. Kupní smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky.

1



VOP
CZ

Článek III - Cena a platební podmínky
1. Kupní cena Zboží musí být v Kupní nebo Rámcové smlouvě určena konkrétní částkou nebo konkrétním

způsobem jejího určeni (např. odkazem na konkrétní ceník), jinak k uzavřeni Kupní smlouvy nedojde.
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na dodáni Zboží do sjednaného místa (tj. zahrnuje i přepravné,

cenu obalů, cenu veškeré nezbytné průvodní dokumentace a přÍs|ušenstvi).
3. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až poté, kdy od prodávajícího obdrží Zboží i řádný daňový

doklad/fakturu.
4. Doba splatnosti faktur vystavených prodávajícím KupujIcímu za Zboží je šedesát (60) dnů. Tato lhůta

začne plynout doručením faktury KupujIcímu.
5. V případě, že prodávající nedodá KupujIcímu Zbožířádně (tj. v případě neúplné dodávky nebo v případě

dodávky vadného Zboží) se doba splatnosti prodlužuje o dobu od takového dodání do dne odstranění
vad reklamovaných během doby splatnosti.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturovanou částku na bankovní účet prodávajícího uvedený v Kupní či
Rámcové smlouvě, nebude-li na faktuře uveden jiný účet prodávajícího.

7. Zaplacením se rozumí odepsání kupní ceny z účtu KupujIcího ve prospěch účtu prodávajícího.
8. V případě, že daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím KupujIcímu nebude obsahovat povinné

náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s poskytnutým plněním, je Kupující oprávněn ji vrátit
prodávajícímu spolu s uvedením důvodu. Doba splatnosti takovéto faktury v takovém případě přestane
plynout dnem jejího vrácení; doba splatnosti nové, řádně vystavené faktury začne plynout od počátku
dnem následujIch"n po jejím doručeni KupujIcimu.

9. V případě, že:
a) dojde ke vzniku okolnosti zakkádajIcIch ručení KupujIciho za nezaplacenou daň (ve smyslu § 109

zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, anebo ve smyslu jiného, pozdějšího, obecně
závazného a účinného předpisu), a/nebo

b) bude prodávající svým správcem daně (příp. jiným k tomu oprávněným orgánem veřejné správy)
označen za nespolehlivého plátce (ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, anebo ve smyslu jiného, pozdějšího, obecně závazného a účinného předpisu),

je Kupující oprávněn vrátit fakturu za Zboží prodávajícímu s výzvou ke změně fakturace tak, aby bylo
výše uvedené ručení KupujIcího odstraněno (pokud je takový postup právně přípustný, např. změnou
účtu, na nějž má být kupní cena placena). Pokud prodávající tuto změnu odmítne nebo pokud taková
změna není možná, je Kupující oprávněn zaplatit prodávajícímu na jím určený účet pouze cenu
zdanitelného plnění bez DPH, a příslušnou DPH zaplatit příslušnému správci daně prodávajícího. v
takovém případě bude toto rozdělení úhrady považováno za řádné splnění závazku KupujIcího uhradit
kupní cenu Zboží, a prodávajícímu tedy z tohoto důvodu nevznikne právo domáhat se vůči KupujIcímu
doplatku ve výši příslušné DPH ani úroků z prodlení, smluvních pokut či jakýchkoliv jiných majetkových
sankcí či náhrady škody ztitulu prodlenís úhradou.

Článek IV - Dodací podmínky
1. prodávající je povinen dodat Zbožířádně a včas ve lhůtě sjednané stranamiv Kupníči Rámcové smlouvě.
2. prodávající je povinen dodat Zboží do výrobního areálu KupujIcího, který se nachází na ulici Dukelské

v Šenově u Nového Jičína, v souladu s dodací podmínkou DAP (dle lncoterms 2010) a to pouze
v pracovních dnech v době mezi 7:00 a 14.00.

3. Bude-li Zboží dodáváno dle odst. 2 tohoto článku, příp. bude-li Zboží dodáváno v jiných prostorách
KupujIcího, je prodávající povinen dodržovat vnitřní pravidla KupujIcího upravující pohyb osob, vozidel
a manipulaci s věcmi ve výrobním areálu KupujIcího, která jsou zveřejněna na webových stránkách
KupujIcího (www.vop.cz) v sekci uPrO dodavate/eZ příp. i další pravidla, s nimiž bude Kupujícím

2



VOP
CZ

seznámen, a řídit se pokyny k tomu oprávněného zástupce/zaměstnance KupujIciho. jakákoliv vykládka
Zboží či manipulace s nim je možná pouze s předchozím souhlasem oprávněného
zástupce/zaměstnance Kupujiciho.

4. V případě, že byla příslušnou Kupní či Rámcovou smlouvou sjednána jiná dodací podmínka, než je
uvedeno v odst. 2 tohoto článku, je prodávající povinen oznámit KupujIcimu konkrétní den, kdy bude
Zboží připraveno k předání, a to e-mailem zaslaným nejméně jeden (l) týden předem.

5. prodávající je povinen přiložit ke každé dodávce dodací list obsahující alespoň (i) označení
prodávajícího, (ii) označení KupujIcího, (lil) číslo objednávky KupujIcího nebo Kupní smlouvy, (iv) názvy
a množství jednotlivých dodávaných položek Zboží, (V) datum předání Zboží přepravci, (Ví) název
přepravce a (vil) údaje o celkové hmotnosti jednotlivých druhů průmyslových obalů dodávaných spolu
se Zbožím. Údaje o hmotnosti obalů musí být uvedeny způsobem umožňujIcIm rozlišení hmotnosti
obalů pro jedno použití od hmotnosti opakovaně použitelných obalů, a současně musí obsahovat údaje
o hmotnosti jednotlivých druhů dodaných obalů dle jejich materiálu, tj. v členění na kovy, plasty,
kompozitní materiály, sklo, papír, dřevo, textil a ostatní. Alespoň jedno vyhotovení dodacího listu bude
určeno KupujIcímu. V případě, že dodací list nebude ke Zboží přiložen, nebo v případě, že nebude
obsahovat všechny výše uvedené údaje, nebude Zboží považováno za řádně dodané, a Kupující bude
oprávněn odmítnout jeho převzetí.

6. Zboží je převzato Kupujícím okamžikem potvrzení této skutečnosti v dodacím listu.
7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží v případě, že:

a) Zboží vykazuje zjevné vady, nebo
b) zjisti nesoulad mezi dodaným Zbožím a údaji uvedenými v dodacím listu.

8. Dodá-li prodávající KupujIcimu větší množství Zboží, než bylo ujednáno, nebude tím uzavřena kupní
smlouva na zboží dodané nad sjednaný rozsah. Použiti úst. § 2093 obč. zákoníku se tím vylučuje.

9. Vlastnické právo ke zboží přechází na KupujIciho okamžikem jeho převzetí.
10. zjisti-li prodávající existenci překážky bránici mu v dodáni Zbožidle podmínek dohodnutých s KupujIcim,

je povinen (i) o tom KupujIciho bezodkladně informovat kupujIcIho a (ii) současně učinit veškeré
nezbytné kroky k odvrácení či alespoň snížení případné škody hrozící KupujIcímu z tohoto důvodu.

Článek V - Obaly a baleni
1. Zboží musí být baleno a přepravováno tak, aby nedošlo k jeho poškození mechanickými, atmosférickými

ani jinýmivlivy.
2. Pokud bude alespoň jeden z rozměrů balení Zboží přesahovat délku jednoho (l) metru a/nebo pokud

bude hmotnost kteréhokoliv balení Zboží přesahovat patnáct (15) kilogramů, musí být taková balení
dodávána na paletě umožňujIcI manipulaci zdvižnými vozíky.

3. Jednotlivá ba|eníZboží musí být opatřena popisem jejich obsahu, a to přinejmenším (i) název a množství
kusů Zboží v balení, (ii) název výrobce. Tento popis musí být na balení proveden trvanlivým způsobem,
tj. tak, aby nedošlo k jeho znečitelněni během přepravy ani běžného skladování.

Článek VI -jakost, záruka za jakost
1. prodávající je povinen dodat Zboží množství a provedení určeném Kupní, příp. Rámcovou smlouvou,

VNP, a to v nejvyšší jakosti.
2. prodávající poskytuje KupujIcímu záruku za jakost Zboží, a to v délce trvání dvou (2) let od jeho řádného

dodání KupujIcímu.
3. Záruční doba uvedená v odst. 2 tohoto článku se v případě oprávněné reklamace Zboží Kupujícím

prodlužuje o dobu, po kterou nemohl Kupující Zboží používat z důvodu reklamované vady.

3



VOP
CZ

4. V případě, že vada Zboží bude odstraněna jeho celkovou výměnou nebo výměnou jeho součásti,
vztahuje se na náhradní Zboží nebo náhradní součást nová záruka za jakost v délce dvou (2) let od
dodáni náhradního Zboží, resp. od začleněni náhradní součásti do Zboží a předáni příslušného kusu
Zboží do užíváni KupujIcimu.

Článek VII - Práva a povinnosti z vad Zboží a ze záruky za jakost
1. V případě, že Kupující doručí prodávajícímu písemné oznámení, že Zboží má vady, na něž se vztahuje

odpovědnost prodávajícího (dále jen ,,reklamace"), je prodávající povinen:
a) prověřit oprávněnost reklamace, a to ve výrobním areálu KupujIcího,
b) rozhodnout do pěti (5) pracovních dnů o oprávněnosti reklamace a sdělit v téže lhůtě své

rozhodnutí KupujIcímu písemnou formou, spolu s návrhem řešení (tj. návrhem způsobu
odstranění vady), a

C) v případě oprávněné reklamace odstranit reklamovanou vadu, a to do deseti (10) pracovních dnů
od určení způsobu (dle odst. 2 tohoto článku).

2. V případě oprávněné reklamace je Kupující oprávněn rozhodnout o způsobu vyřešení svého
reklamačního nároku. NesdělI-li Kupující prodávajícímu toto své rozhodnutí nejpozději pátý (5.)
pracovní den po obdržení oznámení prodávajícího o uznání oprávněnosti reklamace, je prodávající
povinen odstranit vadu dodáním nového Zboží bez vady, příp. dodáním chybějícího Zboží.

3. Pokud prodávající nerozhodne o oprávněnosti reklamace ani do deseti (10) pracovních dnů od jejího
obdrženi, anebo pokud prodávající rozhodne o zamítnuti reklamace, je KupujIcI oprávněn (i) učinit
veškeré kroky ke zjištěni příčiny reklamované vady a k nestrannému posouzeni oprávněnosti své
reklamace, a (ii) odstranit reklamovanou vadu Zboží sám, příp. pomoci třetích osob.

4. V případě, že reklamace KupujIciho bude shledána oprávněnou, je prodávající povinen nahradit
KupujIcimu veškeré náklady a škody vzniklé v důsledku vady Zboží, a to do patnácti (15) dnů poté, kdy
prodávající obdrží vyúčtováni těchto nákladů a škod. Do těchto nákladů a škod lze zahrnout mj. i cenu
za pořízeni náhradního plněni (tj. cenu náhradního zboží, které si KupujIcI pořídí v důsledku
nepoužitelnosti reklamovaného Zboží), cenu oprav Zboží, náhradu pracovního času a materiálu
vynaloženého Kupujícím, skutečné škody i ušlý zisk a náklady za zjišťování příčin vad Zboží.

5. Použití ustanovení § 1921, § 1965, § 2103, § 2104, § 2111 a § 2112 občanského zákoníku na vztahy
založené Kupními a Rámcovými smlouvami se vylučuje.

Článek VIII - Práva duševního vlastnictví
1. V případě, že Zboží je vyráběno podle dokumentace KupujIcího, kterou Kupující prodávajícímu za tímto

účelem poskytl nebo mu jinak umožnil se s ní seznámit, není prodávající oprávněn podle této
dokumentace vyrábět výrobky (Zboží) pro sebe ani je dodávat žádné třetí osobě.

2. prodávající není oprávněn přihlásit k průmyslově právní ochraně žádné technické řešení, s nímž bude
seznámen Kupujícím (tj. zejména ne ta technická řešení, která budou zachycena v technické
dokumentaci obdržené od KupujIcího). prodávající je dále povinen neposkytnout tato technická řešení
třetím osobám.

3. V případě, že se prodávající dozví o jednánítřetích osob, které lze pokládat za zásah do práv duševního
vlastnictví KupujIcího, je povinen na to KupujIcího upozornit.

Článek IX - Věci určené k výrobě Zboží
1. Věci, které Kupující poskytl či poskytne prodávajícímu za účelem výroby Zboží (tj. zejména materiál,

dokumentace, software, modely, matrice, raznice, šablony, vzorky, nářadí, výrobní nástroje a
prostředky, přípravky a zařízení) nebo které za tím účelem prodávající pro sebe či pro KupujIcího vyrobil

4



VOP
CZ

či jinak pořídil, a které KupujIcI prodávajIcImu zaplatil či má zaplatit (dále jen ,,výrobní prostředky"),
smí prodávající použit pouze a výlučně pro výrobu Zboží pro KupujIciho.

2. prodávající se zavazuje vést trvalou evidenci výrobních prostředků po celou dobu jejich držby, a
umožňovat KupujIcimu na jeho žádost nahlédnuti do této evidence nebo zasílat kopie této evidence.

3. Nebudou-li výrobní prostředky v okamžiku předáni prodávajÍcÍmu viditelně označeny jako vlastnictví
KupujIcího, je prodávající povinen je takto označit, a to bez zbytečného odkladu. Kupující je dále
povinen toto označení na výrobních prostředcích uchovávat a udržovat, a to po celou dobu jejich držby.

4. prodávající je povinen zajistit na své náklady veškerou údržbu a drobné opravy výrobních prostředků,
a to po celou dobu, kdy je má, resp. má mít ve svém držení. Náhrada těchto nákladů je zahrnuta v kupní
ceně Zboží vyrobeného pomocí příslušných výrobních prostředků pro KupujIcího.

5. prodávající je povinen oznamovat KupujIcímu potřebu výměny nebo provedenívětších oprav výrobních
prostředků.

6. prodávající je povinen chránit výrobní prostředky před poškozením ztrátou či zničením, přechovávat je
jen v místech, která jsou k tomu technicky a teplotně vhodná, nepřemístí je bez předchozího schválení
Kupujícím, nezatíží je právy třetích osob a umožní KupujIcímu na základě jeho žádosti kontrolu jejich
stavu kdykoliv během své běžné pracovní doby.

7. prodávající není oprávněn uplatnit vůči KupujIcímu zadržovací právo k výrobním prostředkům.
8. Kupující je oprávněn požadovat vrácení výrobních prostředků kdykoliv. prodávající je v takovém

případě povinen vrátit výrobní prostředky KupujIcímu ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k
obvyklému opotřebení při řádném užívání, a to v sídle prodávajIcIho a do tři (3) pracovních dnů od
obdržení žádosti KupujIcího, neurčí-li KupujÍcÍ delší lhůtu.

Článek X - Ostatní povinnosti prodávajiciho

Informováni Kupujiciho
1. prodávající je povinen zasílat svá písemná sdělení KupujIcímu prostřednictvím e-mailu a to na adresu

vop@vop.cz, faktury v elektronické podobě pak na adresu fakturace@vop.cz, nebo prostřednictvím
datové schránky.

2. prodávající je povinen oznamovat KupujIcímu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří (3)
pracovních dnů veškeré změny, které mají nebo mohou mít vliv (i) na plněni Kupních či Rámcových
smluv uzavřených s Kupujícím, nebo (ii) na jeho obchodní vztahy s KupujIcim. prodávající je povinen
takto oznamovat zejména změny svého názvu, sídla, právní formy, bankovních účtů určených ke
zveřejnění, změny týkající se registrace k DPH a změny statusu spolehlivosti plátce DPH.

Nakládáni s pohledávkami prodávajiciho za KupujÍcÍm
3. prodávající nesmí bez předchozího písemného souhlasu KupujIcího postoupit jakékoli pohledávky za

Kupujícím vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy nebo Rámcové smlouvy třetí osobě, s výjimkou postoupení
pohledávky bance.

4. prodávající nesmí bez předchozího písemného souhlasu KupujIcího zatížit (např. zástavním právem)
jakékoli své pohledávky za Kupujícím vyp|ývajÍcÍ z Kupní ani Rámcové smlouvy.

5. prodávající nesmí jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za Kupujícím proti pohledávkám
KupujIcího za prodávajícím vyplývajícň"n z Kupní smlouvy nebo Rámcové smlouvy.

Náhradní díly
6. prodávající je povinen zajistit KupujIcímu dodávky náhradních dílů Zboží po dobu nejméně pěti (5) let

od dodání příslušného Zboží, a to za obvyklých tržních podmínek.

5



VOP
CZ

7. prodávající se zavazuje zasílat KupujIcimu aktuální katalogy náhradních dílů ke Zboží, a to po dobu pěti
(5) let od dodáni příslušného Zboží, v elektronické podobě v běžně užívaném formátu.

8. prodávající se zavazuje informovat KupujIciho o (i) jim chystaných podstatných změnách jim
dodávaného Zboží a dále o (ii) svém záměru ukončit výrobu či dodávky Zboží, a to nejméně dva (2)
měsíce předem.

Katalogizace a státní ověřováni jakosti
9. prodávající je povinen poskytnout KupujIcímu veškerou součinnost nezbytnou k provedeni případné

katalogizace a státního ověřování jakosti Zboží podle obecně závazných předpisů.

Ochrana důvěrných informaci
10. prodávající je povinen nakládat s dokumenty a informacemi, které Kupující nejpozději při jejich předáni

prodávajícímu označí za důvěrné nebo za své obchodní tajemství, jako s vlastním obchodním
tajemstvím. prodávající je proto povinen použít tyto dokumenty a informace výlučně k účelu, pro který
mu je Kupující poskytl. prodávající je oprávněn seznámit s těmito dokumenty a informacemi pouze ty
své zaměstnance, u nichž je to z hlediska účelu stanoveného Kupujícím nezbytné. Bez předchozího
písemného souhlasu KupujIcího nesmí prodávající tyto dokumenty a informace kopírovat, předat třetí
osobě nebo jí umožnit přístup k nim, ledaže jde o osobu, na níž se vztahuje zákonná povinnost
mlčenlivosti o takto získaných informacích.

Článek XI - Ukončování Kupních a Rámcových smluv
1. Kupní smlouvy lze ukončit:

a) způsobem vyplývajicň"n z obecně závazných předpisů,
b) způsobem vyplývajicň"n z příslušné Kupní nebo Rámcové smlouvy, nebo
C) odstoupením ze strany KupujIciho v případě, že:

(i) prodlení prodávajIcIho s dodáním Zboží přesáhne dobu dvou (2) týdnů,
(ii) prodlení prodávajícího s odstraněním vady Zboží přesáhne dobu dvou (2) týdnů,
(lil) dojde ke vzniku či zjištění nejméně třetí (3.) stejné vady u téhož kusu Zboží, nebo
(iv) dojde ke vzniku či zjištěnívad u nejméně tří procent (3 %) kusů Zboží dodaného na základě

téže Kupní smlouvy.
V případě odstoupenídle bodů (i)-(iv) je KupujIcIoprávněn zvolit mezi odstoupením od celé Kupní
smlouvy nebo odstoupením v rozsahu pouze těch kusů Zboží, jichž se prodlenítýká, resp. u nichž
došlo k výskytu vad.

2. Rámcové smlouvy lze ukončit:
a) způsobem vyplývajícň"n z obecně závazných předpisů,
b) způsobem vyplývajícň"n z příslušné Rámcové smlouvy,
c) výpovědí KupujIcího i bez uvedení důvodu (platí pouze u Rámcových smluv sjednaných na dobu

delší než jeden (l) rok, nebo
d) odstoupením ze strany KupujIcího v případě, že:

(i) prodlení prodávajícího s dodáním Zboží přesáhne dobu jednoho (l) měsíce,
(ii) prodlení prodávajícího s odstraněním vady Zboží přesáhne dobu jednoho (l) měsíce,
(lil) dojde ke vzniku či zjištění nejméně třetí (3.) stejné vady u téhož kusu Zboží,
(iv) dojde ke vzniku či zjištění vad u nejméně 5 procent (5 %) kusů Zboží dodaného na základě

téže Rámcové smlouvy během dvou (2) po sobě nás|edujÍcÍch kalendářních měsíců,

6



VOP
CZ

(v) prodávající pozbude kvalifikaci či podnikatelské oprávněni, na jejímž základě s nim byla
Rámcová smlouva uzavřena, příp. pokud se prokáže, že tuto kvalifikaci či podnikatelské
oprávněni v době uzavřeni Rámcové smlouvy neměl, nebo

(ví) je prohlášen úpadek prodávajIcIho nebo prodávajIcImu úpadek hrozí.
3. V případě odstoupeni od Kupní smlouvy bude Zboží vráceno prodávajIcImu ve výrobním areálu

KupujIcího, a to do tří (3) pracovních dnů poté, kdy prodávající uhradí KupujIcímu své dluhy vzniklé ze
zrušené Kupní smlouvy nebo v souvislosti s ní (tj. včetně případných úroků, smluvních pokut, náhrad
škod, nákladů spojených s reklamací, skladným apod.).

Článek XII - Sankce
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží je prodávající povinen zaplatit KupujIcímu smluvní

pokutu ve výši 0,3 % z ceny nedodaného Zboží, minimálně však 1.000 KČ, a to za každý i jen započatý
den trvání prodlení prodávajícího se splněním této povinnosti.

2. V případě prodlení KupujIcího s úhradou sjednané kupní ceny za Zboží má prodávající právo požadovat
po Kupujícím zákonný úrok z prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady Zboží, je prodávající povinen uhradit KupujIcímu
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny daného Zboží, minimálně však 1.000 KČ, a to za každý i jen započatý
den trvání prodlení prodávajícího se splněním této povinnosti.

4. Pokud prodávající dodá KupujIcímu Zboží vÍce než pět (5) pracovních dnů před sjednaným termínem
dodáni, je KupujIcI oprávněn účtovat prodávajIcImu skladné ve výši 0,5 % ze sjednané kupní ceny takto
dodaného Zboží, a to za každý den předčasné dodávky.

5. V případě oprávněné reklamace Zboží je prodávající povinen zaplatit KupujIcimu paušální náhradu
nákladů vynaložených na reklamaci, a to ve výši ve výši 1.500 kč za každý jednotlivý případ reklamace
zvlášť, neprokáže-li KupujIcI prodávajIcImu, že skutečně vynaložil náklady vyšší - v takovém případě
náleží KupujIcimu náhrada nákladů v takto prokázané výši.

6. V případě, že prodávající poruší svou povinnost vyp|ývajÍcÍ z či. x bod 3, 4 nebo 5 těchto VNP, je povinen
zaplatit KupujIcímu pokutu ve výši 25 % z nominální hodnoty postoupené, zatížené či započtené
pohledávky.

7. Pokud prodávající poruší svou povinnost vyp|ývajÍcÍ z či. x odst. 9 nebo 10 těchto VNP, je povinen
zaplatit KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 50.000 KČ.

8. Pokud prodávající poruší jakoukoliv svou povinnost, na níž se nevztahuje smluvní pokuta dle výše
uvedených ustanovenítohoto článku nebo dle příslušné Kupní či Rámcové smlouvy, je povinen zaplatit
KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ za každé jednotlivé porušení; v případě trvajícího porušení
1.000 kč za každý den trvání porušení.

9. výše uvedené smluvní pokuty nezahrnují náhradu případných škod vzniklých KupujIcímu v důsledku
porušení povinností prodávajícího, k nimž se smluvní pokuta vztahuje.

10. Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti (15) dnů od doručení příslušné výzvy KupujIcího.

Článek XIII - Rozhodné právo, řešeni sporů
1. Veškeré právnívztahy vzniklé z Kupních a Rámcových smluv se řídí právem České republiky, s výjimkou

jeho kolizních norem a hraničních určovatelů a s vyloučením Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní
koupi zboží

2. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s Kupními nebo Rámcovými smlouvami, které nebudou vyřešeny
dohodou mezi prodávajícím a Kupujícím, budou rozhodovány Okresním soudem v Ostravě, příp.
Krajským soudem v Ostravě (pokud bude v prvním stupni věcně příslušným soudem soud krajský).

7



VOP
CZ

Článek XIV - Vyšší moc
Pokud souvislá doba trvání mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky bránící některé smluvní
straně ve splnění jejího smluvního závazku z Kupní smlouvy nebo Rámcové smlouvy přesáhne dva (2) měsíce, je
druhá smluvní strana oprávněna od dané Kupní smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením obsahujícím
konkrétní důvod a popis překážky.

8



Veřejná zakázka nadlimitní: Dodávky řezného a upínacího nářadí, ostření, včetně servisu a dalšího, souvisejIcIho plnění OP
— CZ—

Rámcová smlouva Č. S210/21

Příloha č. 1 -Technická specifikace a ceník

Poř. č. Název skupiny ' "" ' "'

1 Vyměnitelné břitové destičky (VBD)
2 Broušeni a povlakování VBD
3 Nástroje
4 Broušení a povlakováni nástrojů
5 Ostatní nástroje a pňslušenstvi
6 Nástroje - Speciální
7 Brouš. a povlak. nástr. Speciál
8 Ostatní nástr. a přísl. Speciál

Celkem za dodávky, broušení a povlakování v € bez DPH 3 630 464,84 € . 2 795 329,96 €
Název/jméno zhotovitele: CKP Chrudim a.s.
IČ: 15052532

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za
zhotovitele:

Tabulka je uzamčena a podpis s razítkem nejde vložit





2. Broušenia povlakovánIVBD VQP

Nabídková cena v Celková
. Nabídková cena v EUR . . .

. . . W . jednotková cena jednotková cena EUR bez DPH za nabídková cena v
V , , Název MJ Předpokladane množství . . bez DPH za , . . , ,Cislo artiklu Název 2 ISO -označeni Nazev1 za broušeni v . , , za povlakovaní v predpokladane EURbez DPH za

výrobce skladová broušeni a povIakovani EUR bez DPH predpokladane
množství broušeni EUR bez DPH množství prepokladane

povlakováni množství

411433206100 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 64 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 55,01-65,0 /86605 D 064.000 HSS-E Hartner KS 20
411433196000 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 30 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 29,01-35,0 /86609 D 030.000 HSS-E-PM Hartner KS 10
411433197000 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 58 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 55,01-65,0 /86609 D 058.000 Hamer KS 30
411433202800 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička 040 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 35,01-45,0 /86609 D 40.000 Hartner KS 60
411433194500 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička 045 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 35,01-45,0 /86609 D 045.000 Hartner KS 15
411433199000 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 24 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 22,41-25,4 /86602 D 024.000 HSS-E-PM Hamer KS 40
411433197300 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 63 provrták Hartner 86622 v rozsahu 55,01- 65,0 /86609 D 063.000 HSS-E-PM Hartner KS 5
411433950600 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 56 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 55,01-65,0 /86609 056,00 Hartner KS 10
411433196500 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 50 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 45,01-55,0 /86609 D 050.000 Hartner KS 5
411433203200 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 35 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 29,01-35,0 /86605 D 035.000 Hartner KS 5
411433203400 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 36 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 35,01-45,0 /86605 D 036.000 Hartner KS 5
411557043500 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 70,1provrták Hartner 86628 v rozsahu 65,01- 78,0 /86609 D 70.1M M Hartner KS 5
411433203000 DESTIČKA BRIT. KOfNňátá destička 043 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 35,01-45,0 /86609 D 043.000 Hamer KS 5
411557043300 DESTIČKA BRIT. Pilotní destička D 26 provrták Hartner 86683v rozsahu 26,0 -26,49 /86722 D 26.000 Hartner KS 1
411557043100 DESTIČKA BRIT. Pilotní destička D 21provrták Hartner 86683v rozsahu 21,0 -21,49 /86722: 021 Hartner KS 5
411433196200 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 38 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 35,01-45,0 /86609 D 038.000 Hartner KS 15
411433206300 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 67 pro vrták Hartner86628 v rozsahu 65,01-78,0 /86605 D 067.000 Hartner KS 1
411433000800 DESTIČKA BRIT. KOfNňátá destička D 32 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 29,01-35,0 /86609:032,00 Hamer KS 5
411557042800 DESTIČKA BRIT. Pilotní destička D 21,100 pro vrták Hartner 86683 v rozsahu 21,0- 21,49 /86722 021.100 Hartner KS 2
411557041800 DESTIČKA BRIT. Pilotní destička D 25 provrták Hamer 86683v rozsahu 25,0 -25,49 /86722 025.000 Hartner KS 2
411433202800 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička 040 pro vrták Hartner86622 v rozsahu 35,01-45,0 /86609 D 40.000 Hartner KS 1
411557039600 DESTIČKA BRIT. Kopinatá destička D 68 pro vrták Hartner86628 v rozsahu 65,01-78,0 /86609 D 68.000 PM HSS-E ALTIN Hartner KS 1
411433060100 DESTIČKA BRIT. Pilotní destička D 21fřovrták SUMITOMO MULTIDRILL SMDH 210 /SMDT2100DMEL ACX80 Su mitomo KS 10
414920055200 DESTIČKA BRIT. Pilotní destička D 22 provrták Hartner 86683v rozsahu 22,0 -22,49 /86722 D 22.000 Hartner KS 78

411436108300 DESTIČKA BRIT. KOfňňátá destička D 70 pro vrták Hartner86628 v rozsahu 65,01-78,0 /86609 D 70.00 Hartner KS 13





4. Broušení a povlakování nástrojů 'VDP
—mz—

Předpokládané

. . . . . MJ mn uštvi broušeníČ lSlO artikl u Název 2 Obecný popis nastroje Název 1 skladová a povIakovániv

MJ na 4 roky

900001 012000 VYSTRUZNIK CERMETOVY 036 výstružník s cermetovými destičkarrn 036 - válcová stopka D 36 Beck KS 4

413344054400 VYSTRUZNIK CERMETOVY 025 výstružník s cermetovými destRjKami 025 - válcová stopka, vniťni chlazeni /040326 25.0H 7 - Beck KS 4

411 334016900 zavitnik G3/4 Závitník G3/4 s přímou drážkou, povlakovaný tn /n4 20tn-4 G3/4 ks 14

411 334020900 ZÁVITNÍK M 10X1 Závitník M 10X1 6H do slepé díry /N360PN-3 M10X1 6H KS 10

411331177100 ZÁVITNÍK M10X1 Závitník M10X1 6H do slepé díry, povlakovaný tn /n360tn-3 m 10x1 KS 62

411331190600 závitník m6 Závitník M6 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn /n320tn-4 m6 6h ks 530

411331191200 ZÁVITNÍK Ml 2 Závitník M12 6H s přímou drážkou ,povlakovaný tn /n420tn-4 m12 6h KS 152

411331190800 ZÁVITNÍK MB Závitník MB 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn /n320tn-4 mb 6h KS 612

411331191400 ZáVITNíK MIZ Závitník M12 6H do slepé diry,vaporizovaný /n460v-3 m12 6h KS 156

411331197000 zavitnik m16 závitník m16 6h do slepé diry,vaporizovaný /n460v-3 m16 6h KS 60

411331190700 ZAVITNIK MS Závitník MS 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn /n320tn-4 ms 6h KS 212

411331191600 ZáVITNíK M16 Závitník M16 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn /n420tn-4 m16 6h ks 166

411331191000 zavitnik Mlč) závitník m10 6h s přímou drážkou, povlakovaný tn /n320tn-4 Mil) 6h ks 362

411331190500 ZAVITNIK M4 Závitník M4 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn /n320tn-4 m4 6h KS 132

411331191300 ZáVITNíK M20 Závitník M20 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn /n420tn-4 m20 6h ks 146

411331182300 zavitnik ms závitník ms 6h do slepé díry, vaporizovaný /n360v-3 ms 6h KS 90

411331181800 ZÁVITNÍK M10 Závitník M10 6H do slepé díry, vaporizovaný /n360v-3 m10 6h KS 402

411331185000 ZÁVITNÍK M24 Závitník M24 6H do slepé díry, vaporizovaný /n460v-3 m24 6h KS 60

411331182400 zavitnik m6 závitník m6 6h do slepé díry, vaporizovaný /n360v-3 m6 6h KS 68

411 334014800 ZÁVITNÍK M30 Závitník M30 6H s přímou drážkou,vnitřnim chlazenim,lámač třísek /K613TC-3 m30 6h KS 8

411331191900 ZÁVITNÍK M10 Závitník M10 6H s přímou drážkou,vaporizovarý /n620v-4 m10 6h KS 64

411331191800 zavitnik m16 závitník m16 6h do slepé díry, vaporizovaný /n660v-3 m16 6h KS 94

411331181900 ZÁVITNÍK MB Závitník MB 6H do slepé díry, vaporizovaný /n360v-3 mb 6h KS 296

411331181200 ZÁVITNÍK M4 Závitník M4 6H do slepé díry, vaporizovaný /n360v-3 m4 6h KS 34

411331196100 ZáVITNíK MB Závitník MB 6H do slepé díry, vaporizovaný /n460v-3 mb 6h KS 32

411331197900 zavitnik m20 závitník m20 6h do slepé díry, vaporizovaný /n460v m20 6h KS 24

411331190400 ZAVITNIK M3 Závitník M3 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn /n320tn-4 m3 6h KS 30

411331191100 ZáVITNíK MIZ Závitník M12 6H S přímou drážkou, vaporizovarý /n420v-4 m12 6h KS 60

411331486200 zavitnik m16 závitník m16 6h do slepé díry, vaporizovaný, do mat. nerez /z462v-3 Ml 6 6h KS 12

411331196300 ZAVITNIK M10 Závitník M10 6H do slepé díry, vaporizovaný /n460v-3 m10 6h KS 56

411 334016400 ZáVITNíK M22X1.5 Závitník M22X1.5 6H s přímou drážkou, povlak PVO /N410-3 M22X1.5 6H KS 6

411334016500 zavitnik m26x1.5 závitník m26x1.5 6h s přímou drážkou, povlak pvo /n410-3 m26x1.5 6h KS 6

411334018600 ZAVITNIK UN1 1/16 -12 2B Závitník UN1 1/16-12 2B do slepé díry, vaporizovaný /un1 1/16 -12 2b KS 18

411331191700 ZÁVITNÍK M16 Závitník M16 6H S přímou drážkou, povlakovaný tn /n620tn-4 m16 6h KS 58

411334019500 závitník m2 2x1.5 závitník m22x1.5 lh 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn /n420 m22x1.5 6 lh 6h ks 4

411 334015500 ZÁVITNÍK M22 Závitník M22 6H do slepé díry, vaporizovaný /n460v-3 m22 6h KS 20

411331135000 ZÁVITNÍK M36 Závitník M36 6H s přímou drážkou, povlak PVO /N410V-3 M36 6HX KS 8

411334017500 zavitnik m24 závitník m24 6h s přímou drážk0u,vnitřnim chlazením, Iámač třísek /K413TC-3 m24 6hx KS 26

411334017400 ZÁVITNÍK M16 Závitník M16 6H s přímou drážkou,vnitřnim chlazenim,lámač třísek /K413TC-3 M16 6HX KS 36

411331197600 ZÁVITNÍK M30 Závitník M30 6H do slepé díry, vaporizovaný /n460v-3 m30 6h KS 4

412331 188800 zavitnik m27 závitník m27 6h s přímou drážkou, povlakovaný tn /n420tn-4 m27 6h ks 6

412331188900 závitník G 1/8 závitník G 1/8 s přímou drážkou, povlakovaný tn /n4 20v-4 G 1/8 KS 10

411 334018800 ZAVITNIK M20X1.5 Závitník M20X1.5 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn /n420tn-4 m20 x1.5 6h KS 2

411331196700 ZáVITNíK M14 Závitník M14 6H do slepé diry,vaporizovaný /n 460v-3 m14 6h KS 20

412331192900 závitník m16 x 1.5 závitník m16x1.5 6h s přímou drážkou, povlakovaný tn /n420tn-4 m16x1.5 6h KS 12

411334018700 ZAVITNIK M20 Závitník M20 6H s přímou drážkou, povlakovaný tn, PRODLOUŽENÝ L=224mm /n620v-4 m20 6h KS 4

411 334018200 ZáVITNíK M45 Závitník M45 6H do slepé diry,vaporizovaný /n460v-3 m45 6h KS 2

411331196800 zavitnik m14x1.5 6h závitník m14x1,5 6h do slepé díry, vaporizovaný /n460v-3-m14x1,5 6h KS 20

411334017600 ZAVITNIK M20 Závitník M20 6H do slepé diry,vaporizovaný /N460TN-3 M20 6H KS 4

411331163000 ZÁVITNÍK MB 6H Závitník MB, povlakovaný, do slepé díry ,úhel šroubovice min. 50", HSS-PM. /DIN374/2ENORM-VA-LS KS 20

411557026100 vrták MONOLITNI 5.5 Monolitní vrták 5,5 xi 2d s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /05.5 1 2xd ks 10

411111668000 VRTÁK MONOLITNI 17,0 Monolitní vrták 17,0 X7D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89416 d 17 KS 10

411387013900 VRTÁK MONOLITNI 5,0 Monolitní vrták 5,0 X10D bez chlazeni ,válc.stopka, povlakovaný tin /84812 d 5 KS 180

411113056200 vrták 2,5 hsse Kobaltový vrták 2,5 bez chlazeni ,válc.stopka, povlakovaný /845 04 d 2.5 ks 40

411111666400 VRTÁK MONOLITNI 10,5 Monolitní vrták 10,5 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 10.5 KS 40

411111675000 VRTÁK MONOLITNI 9,9 Monolitní vrták 9,9 xi 2D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89418 d 9.9 KS 50

411111635400 vrták MONOLITNI 10,0 Monolitní vrták 10,0 x5d s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 010 ks 20

411111636100 VRTÁK MONOLITNI 18,0 Monolitní vrták 18,0 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 018 KS 30

411111666000 VRTÁK MONOLITNI 6,8 Monolitní vrták 6,8 X7D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89416 d 6.8 KS 194

411111659800 VRTáK MONOLITNI 5,0 Monolitní vrták 5,0 X3D s vnitřním chlazením , mstíc notch, povlakovaný /89415 d 5 ks 224

411111634700 VRTÁK MONOLITNI 7,4 Monolitní vrták 7,4 x5d s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 7.4 KS 398

411111635700 VRTÁK MOnOlitni 14 ,O Monolitní vrták 14,0 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 14 KS 40

411111170300 VRTáK MONOLITNI 11,2 Monolitní vrták 11 ,2 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 11.2 ks 154

411111661900 VRTÁK MONOLITNI 20 Monolitní vrták 20,0 x3d s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 20 KS 184

411111635500 VRTÁK MONOLITNI 12,0 Monolitní vrták 12,0 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 012 KS 50

411111636500 VRTáK MONOLITNI 17,5 Monolitní vrták 17,5 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408017.5 ks 142

411111636000 vrták MONOLITNI 17,0 Monolitní vrták 17,0 x5d s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408017 ks 290

411111661000 VRTÁK MONOLITNI 10,2 Monolitní vrták 10,2 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 10.2 KS 92

411111660300 VRTÁK MONOLITNI 6,8 Monolitní vrták 6,8 X3D s vnitřním chlazením , mstíc notch, povlakovaný /89415 d 6.8 KS 172

411111635300 vrták MONOLITNI 10,2 Monolitní vrták 10,2 x5d s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 010.2 ks 70

411111633600 VRTÁK MONOLITNI 5,5 Monolitní vrták 5,5 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 5.5 KS 344

411111636200 VRTÁK MOnOlitni 14 ,2 Monolitní vrták 14,2 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 14.2 KS 62

411111659600 vrták MONOLITNI 4,2 Monolitní vrták 4,2 x3d s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 4.2 ks 180

411111635200 VRTÁK MONOLITNI 9,3 Monolitní vrták 9,3 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 9.3 KS 112

411111660700 VRTÁK MONOLITNI 9,0 Monolitní vrták 9,0 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d g KS 54

411111634400 VRTáK MONOLITNI 5,0 Monolitní vrták 5,0 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 5 ks 76

411111634900 VRTÁK MONOLITNI 9,0 Monolitní vrták 9,0 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 9 KS 96

411111635900 VRTÁK MONOLITNI 16,0 Monolitní vrták 16,0 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 016 KS 50

411111661700 VRTáK MONOLITNI 16,0 Monolitní vrták 16,0 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 16 ks 50

411111635000 VRTÁK MONOLITNI 8,5 Monolitní vrták 8,5 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 8.5 KS 146

411111661300 VRTÁK MONOLITNI 12,0 Monolitní vrták 12,0 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 12 KS 66

411111667900 VRTáK m ONOLITNI 14 ,O Monolitní vrták 14,0 X7D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89416 d 14 ks 202

411 387014800 VRTÁK MONOLITNI 10,0 Monolitní vrták 10,0 x5d s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89411 d 10 KS 20

411111682100 VRTÁK MONOLITNI 3,3 Monolitní vrták 3,3 XI 20 s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89418 d 3.3 KS 208

411111666300 VRTÁK MONOLITNI 8,5 Monolitní vrták 8,5 X3D s vnitřním chlazením , mstíc notch, povlakovaný /89415 d 8.5 KS 278

411111660800 vrták MONOLITNI 9,3 Monolitní vrták 9,3 x3d s vnitřním chlazením , mstíc notch, povlakovaný /894150 9.3 ks 80

411111662000 VRTÁK MONOLITNI 17,5 Monolitní vrták 17,5 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 17.5 KS 142

411111649100 VRTÁK MONOLITNI 3,3 Monolitní vrták 3,3 X3D bez chlazeni ,vále. stopka povlakovaný /89413 d 3.3 KS 66

411111667600 vrták MONOLITNI 10,2 Monolitní vrták 10,2 x7d s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89416 d 10.2 ks 96

411 557046500 VRTÁK M ONOLITNI 4,6 5 Monolitní vrták 4,6 5 X5D s vnitřním chlazením , vá lc.stopka, povlakovaný /89408 d 4.650 KS 26

411331506000 VRTÁK MONOLITNI 10,2 Monolitní vrták 10,2 X12D s vniůhim chlazením ,válc.stopka, povlakovaný /8941 8 d 10,2 pr. KS 4

411111621300 vrták MONOLITNI 21 Monolitní vrták 21 X5D s vnitřním chlazením ,whistle notch, povlakovaný /89307 d 21 ks 22

411111668100 VRTÁK MONOLITNI 17,5 Monolitní vrták 17,5 X7D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89416 d 17.5 KS 10

411387015800 VRTÁK MONOLITNI 3,7 Monolitní vrták 3,7 X5D , bez chlazeni ,válcová stopka, povlakovaný /84805 d 3.700 KS 16

411111142200 VRTáK MONOLITNI 7,0 Monolitní vrták 7,0 X3D s vnitřním chlazením , mstíc notch, povlakovaný /89415 d 7 ks 66

411111628200 vrták MONOLITNI 17,0 Monolitní vrták 17,0 x3d s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 17 KS 24

411111660100 VRTÁK MONOLITNI 5,5 Monolitní vrták 5,5 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 5.5 KS 72

411111649600 VRTáK MONOLITNI 6,8 Monolitní vrták 6,8 X3D bez chlazeni ,vále. stopka povlakovaný /89413 d 6.8 ks 100

411111661400 vrták m ONOLITNI 14 ,O Monolitní vrták 14,0 x3d s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 14 KS 46

411111633700 VRTÁK MONOLITNI 6,8 Monolitní vrták 6,8 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 6.8 KS 126

411111627500 VRTÁK MONOLITNI 12,5 Monolitní vrták 12,5 X3D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89410 d 12.5 KS 32

411111626700 vrták MONOLITNI 9,3 Monolitní vrták 9,3 x3d s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89410 d 9.3 ks 20

412 115009700 DRŽÁK MULTIPLEX INN OLDU" Držák kopinaté destičky Hartner 86622 v rozsahu 29,01 - 35,0 /86622 D 034.000 KS 8

411436072700 DRŽÁK MULT. HF'C 1.5XD Držák pilotní destičky Hartner 86682 v rozsahu 26,0 - 26,49 /86682 D 26.000 KS 2

414387051400 vrták MONOLITNI 11,0 Monolitní vrták 11 ,O x5d s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 11.000 ks 62

414387047600 VRTÁK MONOLITNI 6,0 Monolitní vrták 6,0 X3D bez chlazeni, vále. stopka povlakovarý /89413 d 6 KS 10

411111660600 VRTÁK MONOLITNI 8,0 Monolitní vrták 8,0 X3D s vnitřním chlazením , mstíc notch, povlakovaný /89415 d 8 KS 28

411111668500 vrták MONOLITNI 18,0 Monolitní vrták 18,0 x7d s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89416 d 18 ks 30

414387092200 VRTÁK MONOLITNI 8,5 Monolitní vrták 8,5 X7D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89416 d 8.5 KS 20

411 557033900 VRTÁK MONOLITNI 8,5 Monolitní vrták 8,5 xi 2D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89418 d 8.5 KS 40

411 557032900 VRTáK MONOLITNI 8,0 Monolitní vrták 8,0 xi 2D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89418 d 8 12xd ks 30

411 557044800 VRTÁK MONOLITNI 11,0 Monolitní vrták 11,0 X12D s vnitřním chlazením ,válc.stopka, povlakovaný /89418 d 11 KS 6

411111141900 VRTÁK MONOLITNI 10,0 Monolitní vrták 10,0 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 10 KS 40

411111668000 VRTáK MONOLITNI 17,0 Monolitní vrták 17,0 X7D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89416 d 17 ks 10

411111213800 VRTÁK 14.5 TIN Monolitní vrták 14,5 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /t105 1450 KS 10

411111666500 VRTÁK MONOLITNI 11,5 Monolitní vrták 11 ,5 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 11.5 KS 40

411111047100 VRTÁK M ONOLITNI 14 ,25 Monolitní vrták 14,25 X5D s vniůhim chlazením ,válc.stopka, povlakovaný 14.25 KS 10

411113053800 vrták MONOLITNI 9,0 Monolitní vrták 9,0 x7d s vnitřním chlazením , mstíc notch, povlakovaný /89416 d g ks 20

414387003700 VRTÁK MONOLITNI 12,05 Monolitní vrták 12,05 X5D s vnitřním chlazením ,válc.stopka, povlakovaný /89408 d 12.05 KS 42

411113056400 VRTáK MONOLITNI 19,5 Monolitní vrták 19,5 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 019.5 KS 20

411111636400 vrták MONOLITNI 16,5 Monolitní vrták 16,5 x5d s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 016.5 ks 6

411113066700 VRTÁK MONOLITNI 8,0 Monolitní vrták 8,0 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 8 KS 20

411111661600 VRTáK MONOLITNI 15,0 Monolitní vrták 15,0 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 15 KS 10

411111628400 vrták MONOLITNI 19,0 Monolitní vrták 19,0 x3d s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 19 ks 16

411111636300 VRTÁK MONOLITNI 13,0 Monolitní vrták 13,0 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 013 KS 10

411111626600 VRTÁK MONOLITNI 7,4 Monolitní vrták 7,4 X3D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89410 d 7.4 KS 20

412 113050900 vrták MONOLITNI 19,5 Monolitní vrták 19,5 X3D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89415 d 19.5 ks 6

411111152500 VRTÁK MONOLITNI 9,4 Monolitní vrták 9,4 X7D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný /89416 d 9.400 7xd KS 4

411111143700 VRTÁK MONOLITNI 8,6 Monolitní vrták 8,6 X5D s vnitřním chlazením , válc.stopka, povlakovaný /89408 d 8.6 KS 20

411113051600 vrták pájeny 22 PáienÝ vrták 022 - 3XD antivibračni, povlakovaný /kds220mak acw30 ks 72

411113051500 vrták pájeny 22 pájený vrták 022 - 5XD antivibračni, povlakovaný /KDS220LAK ACW 30 KS 102

411113104900 vrták pájeny 26 pájený vrták 026 - 3XD antivibračni, povlakovaný /KDS260MAK ACW30 KS 30

411113051700 vrták pájeny 28 pájený vrták 028 - 5XD antivibračni, povlakovaný /kds280lak acw 30 ks 12

411113104700 vrták pájeny 26 pájený vrták 026 - 3xd antivibračni, povlakovaný /kds260mak acw 30 ks 50

411113104600 vrták pájeny 25 pájený vrták 025 - 3XD antivibračni, povlakovaný /KDS250MAK ACW30 KS 14

411113032300 VRTÁK 5,0 ACX70 Monolitní vrták 5,0X 3D, bez chlazeni, válcová stopka, povlakovaný /MDW0500HGS3HAK KS 6

411387013800 vrták 05.03 Monolitní vrták vodici 5 ,03, vnitřní cNaze ni, válcová stopka, povlakovaný /mdw0503pht acw70 ks 10

414387088700 vrták pájeny 26,5 pájený vrták D 26,5 - 5XD antivibračni, povlakovaný KDS265LAK ACW30 KS 12

411 557040900 FRÉZA 20 Monolitní fréza 020, weldon, prodloužená, odlehčená, povlakovaná 55 HRČ /F8628.20.W20/1914041/8 1Z4 KS 8

411113032400 vrták pájeny 28 pájený vrták d 28 - 5xd antivibračni, povlakovarý /kds280lak acw30 ks 6

411 557048200 FRÉZA 80 Monolitní fréza DB, válcová, povlakovaná 55 HRČ, 1= 63 mm, 4 zuby /F8600.8V8.63.1 6Z4 KS 6

411557047100 FRÉZA KULOVA 6 Monolitní fréza D6 Kulová, válcová stopka, povlakovaná 55 HRC,1 = 57 mm, 2 zuby. /F8 200.6.V6.57.12.Z2 KS 8

411 224276200 fréza 10 Monolitní fréza DICI prodloužená 3D, weldon d=10 mm, povlakovaná 55 hrč, 1= 80 mm. 4 zuby /F861CL10W10.80.30 KS 168

411 224276300 FRÉZA 16 Monolitní fréza 016 ,prodloužená 3D, weldon d=16 mm, povlakovaná 55 HRČ, 1= 110 mm. 4 zuby /F8610.16W16.110.48 KS 500

411118001500 FRÉZA 16 Monolitní fréza 016, prodloužená 2D, weldon d=16 mm, povlakovaná 55 HRČ, 1= 92 mm. 4 zuby /F8300.16.W16.92.32 KS 58

411557021900 FRÉZA 6 Monolitní fréza D6, prodloužená 3D,weldon d=6 mm, povlakovaná 55 HRC,1 = 62 mm. 4 zuby /F8610.6.W6.62.18.Z4 KS 14

411 557047800 FRÉZA 6 Monolitní fréza D6, prodloužená 2D,weldon d=6 mm, povlakovaná 55 HRC,1 = 57 mm. 4 zuby /F8610.6.W6.57.12.Z4 KS 6

411 557026600 FRÉZA 16 Monolitní fréza 016 R2,prodloužená 2D, weldon d=16 mm, povlakovaná 55 HRC,1 = 92 mm, 4 zuby /F8600.16.W16.92.32.R2." KS 12

411 557047300 FRÉZA "IVAROVA 04/3 2 Fréza tvarová D4, weldon 012, povlakovaná, 3 zuby /F.W.4.32.W12.83.15.Z3 KS 6

411 557023400 fréza 032 Monolitní fréza D32,odlehčená l=65, weldon d=32 mm, povlakovaná 55 hrč, i = 138 mm. 6 zubů /F8607.32.W32.138.65Z6 KS 4

411557019400 FRÉZA 4,1 Monolitní stupňovitá fréza 04,1 mm, R1, bez chlazeni , povlakovaná , weldon, 4 zuby. /4.1.W6.57.1 O.Rl.Z4 KS 40

411113110500 NAVRTÁVáK 20 Navrtávák 020 - 90", bez chlazeni, povlakovaný. /020/90" ks 4

411 339000600 NASTROj SRAZECI 20 x 90" Monolitní srážeč 020, bez chlazeni , povlakovaný ,2 zuby. N309020V2012630Z2 KS 4

411557044100 FRÉZA ROH. 10 Monolitní fréza 010, válcová stopka d=10 mm, l = 80 mm. 3 zuby, 1eštěná,do mat. : hliník /9.8.80.30/50.Z3 KS 4

411 224276600 FRÉZA 16 Z4 Monolitní fréza 016 x 2D, bez chlazeni , povlakovaná ,weldon,1 =min 92 mm. /F8600.16\N16.92.32 KS 20

411 557020300 fréza 16 Monolitní fréza 016 , bez chlazeni ,leštěná ,3 zuby. /W16/15.8.130.48/80.Z3 KS 4

411111649500 VRTÁK MONOLITNI 6,5 Monolitní vrták 6,5 X3D bez chlazeni , vále. stopka povlakovarý 89413 d 6.5 KS 200

411111629800 VRTÁK MONOLITNI 5,56 Monolitní vrták 5,56 X5D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný 894 11 d 5.56 KS 200

411 387014900 vrták 2,5 vrták 02,5 x 5D, bez chlazeni ,válcový. 84504,00 ks 100

414387093300 VRTÁK MONOLITNI 4,6 Monolitní vrták 4,6 X5D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný 894 11 d 4.6 5xd KS 200

414387093400 VRTÁK MONOLITNI 9,3 Monolitní vrták 9,3 X5D s vnitřním chlazením , mstíc notch, povlakovaný 894 11 d 9.3 5xd KS 200

414387093500 vrták MONOLITNI 11,2 Monolitní vrták 11 ,2 X5D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný 894110112 5xd ks 200

414387093600 VRTÁK MONOLITNI 7,4 Monolitní vrták 7,4 X5D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný 894 11 d 7.4 5xd KS 200

414387093700 VRTÁK MONOLITNI 4,0 Monolitní vrták 4,0 X5D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný 894 11 d 4.0 5xd KS 200

414387093800 VRTáK MONOLITNI 3,7 Monolitní vrták 3,7 X5D s vnitřním chlazením , whistle notch, povlakovaný 894 11 d 3.7 5xd ks 200

411116030400 záhlubník 25.0mm 3-břitý kuželový záhlubník 025 x 90" HSS,válc. Stopka d= 10 mm, dle DIN 335 /DIN335 /HSS-ASP30 KS 112

411116030000 záhlubník 20.5mm 3-břitý kuželový záhlubník 020,5 x 90" HSS,válc. Stopka d= 10 mm ,povlakovaný.dle din 335 idin 33 5 /h SS-ASP30 KS 112

411116138600 záhlubník kužel 25 HSS Kuželový záhlubník D25X 90"hss, povlakovaný , z=3. /25.0 z 9/90" ks 14

411116137500 zahlub. kužel 31 Tvrdokovový záhlubník D31X 90", povlak , z=3. /BEO13489 KS 2

411116138200 záhlubník 31 HSS kuz. POY. Kuželový záhlubník D31X 90"HSS, povlakovaný , z=3. /0542 10 3 1.0z9/90 KS 18

411116138100 záhlubník 20,5 hsse 3-břitý kuželový záhlubník 020,5 x 90° HSSE, vále. Stopka d= 10 mm, povlakovaný.dle din 335 /0542 10 20.5z9/90 KS 2

412331190500 zavitnik m 8-ISO2/6H závitník mb 6 h, do slepé díry, povlakovaný. /84503700.0080 ks 170



5. Ostatní nástroje a pňslušenství VOP— CZ

" Název Nabídková cena v EUR Nabídková cena v EUR bez DPHPředpokládané Nabídková cena v Nabídková cena v EUR bez DPH
ČÍslo artiklu Název Z Název 1 výrobce mj skladová množství MJ na 4 . . . altern ativniho ISO -AlternativnÍho produktu bez DPH za MJ za předpokládané množství

EUR bez DPH za MJ za předpokládané m nozstvl
roky produktu AlternativnÍho produktu alternativnÍho produktu

412331094900 KLEŠTINA UTES.D20/D16 /40.456.20.16.Z BECK KS 4 Ieština utěš. 020, OGX20D/16

412331045300 ADAPTÉR ZAVITNIKU /S2-0110 DC Swiss KS 4 daptérzávit. vdá 16.02.119 - vel.11x9

41 2331 043700 ADAPTÉR ZAVITNIKU /S2-0080 DC Swiss KS 4 daptérzávit, velů 16.02.862 - vel.8x6.2

41 2331 044600 ADAPTÉR ZAVITNIKU /S2-0060 DC Swiss KS 4 daptérzávit, velů 16,02.649 - vel.6x4.9

412814006800 UPÍNAČ ZAVITNIKU S2-0120 /0=12.0 A=9.0 DC Swiss KS 8 daptérzávit, velů 16,02.129 - vel.12x9

412814007600 ÚP, ZAVITNIKU EM03 U18 /4HR 14,5/F0573115 EMUGE KS 4 daptérzávit, vek 16,12.2418145 - vel,18x14,5

412113026400 SONDA CISELNIK,D-120MM /217 68 101 HAIMER KS 40 O-tester Zem 21768101 /0-100/0,01/L-120mm

412115035900 ŠROUB UPINACI /86807 D 4.001 Hamer KS 164 "roub upínací 7514-lP20-1 Torx PIus

41 2115404100 šroub úp. M4.5x19 /86843 D 4.500 Hamer KS 28 "roub upínací 7495-lP15-1 Torx Plus

412113015300 UPÍNAČ G310 50X16X100 /DIN69871 KFH KS 4 pinač kleštinový 503.02.1 0,1 - din69871- sk50/er16x1 00

414322012300 TRN ÚP. TG017407 /SK50X32X1 60 KFH KS 4 m upínací G340 50x32x1 60 - DIN(39871- SK50X32X160

414322010200 TRN UPINACI TG017407 /SK50 X 32 X 160 KFH KS 4 m upínací G340 50x32x1 60 - DIN69871- SK50X32X160

412814036700 NOSIČ WELDON DIN69871 /G320D50 X 16 X 200 KFH KS 4 réz. držák Weldo G320D50 X 16 X ZOO

41 2114081800 NOSIČ /G320D50X50X120 KFH KS 4 réz. držák Weldo G320D50X50X120

411557037800 NOSIČ PRO PILKU PRODLOUŽENY /G340 50X32X160 KFH KS 4 réz.držák kombi 503.10.32.2 -DIN69871-SK50X32X1 60

41 2814007500 UPINAC lSO50 /DIN69871/D.27 KFH KS 4 réz.držák 503.11.27.1 -DIN69871-SK50X27X1 00

412114059900 KROUŽEK DIST. /G030B 32X30 KFH KS 4 roužek distanční G030B 32X30

412114056000 KROUŽEK DIST. /G030B 32X5 KFH KS 4 roužek distanční G030B 32X5

412814036100 NOSIČ G320D40X18X160 /DIN69871AD/B KFH KS 4 réz.držák Weldor 403.04.1 6.2-DIN69871-SK40X18X160

412814006100 UPINAC SK40 3-16MM /252-11212 KINTEK KS 4 klíčidlo vrt. SK40 252-11212

41 2814003700 UPINAC /IBC2 9X7 Kintek KS 4 daptérzávit, velí 16,02.97 - 9x7

412333251400 TRN ÚP, 216-71106 /ISO40H45D22F KINTEK KS 4 rézovaci trn SK4( 401 .11.22 - DIN2080 -SK40X22X49

412333251500 TRN ÚP, 216-71107 /ISO40H45D27F KINTEK KS 4 rézovaci trn SK4( 401 .11.27 - DIN2080 -SK40X27X51

412333251600 TRN ÚP, 216-71116 /ISO50H45D22F KINTEK KS 4 rézovaci trn SK5( 501 .11.22 - DIN2080 -SK50X22X51

412333251300 TRN ÚP. 216-71105 /ISO40H45D16F KINTEK KS 4 rézovaci trn SK4( 401 .11.1 6 - DIN2080 -SK40X1 6X47

413341142300 SADA HLAVIC SN 023 1/2 /14106363 KINTEK KS 8 ada hlavic1/2 1200250

41 2814003900 UPINAC /IBC2 12X9 KINTEK KS 4 daptérzávit. velů 16,02.129 - vel.12x9

41 2814003600 UPINAC /IBC2 8X6.2 KINTEK KS 4 daptérzávit. velů 16.02.862 - vel. 8x6.2

41 2814005700 UPINAC ZAVITNIKU /IBS2-16X12 KINTEK KS 4 daptérzávit. velů 16.02.1612 - vel.16x12

412115403000 ŠROUB UPINACI /242-143 KINTEK KS 504 "roub upínací 242-143

41 2331 094500 KLEŠTINA UTĚSNĚNA /ER32 010.0 KINTEK KS 20 Ieština utěsněná ER32 010.0

414322011600 TRN UPINACI lSO50 /214-31336 KINTEK KS 4 pínač kleštinový i 503.02.20,1 - din69871-sk50xer32x1 00

41 2331 096600 KLEŠTINA DIN6499 /ER40VGD25 KINTEK KS 4 Ieština utěsněná ER40VGD25

414322010300 TRN UPINACI /214-31339 KINTEK KS 4 pinač kleštinový l 503.02.26,1 - din69871-sk50xer40x1 00

371000074600 SROUBEK PRO VYD 25 /811-1 06008 KINTEK KS 28 "roubek pro WD2ť 101.04.25

371000074700 SROUBEK PRO WD 32 40 /811-1 06009 KINTEK KS 28 " roubek pro \ND31 101 .04.32/40

371000061600 SROUBEK PRO WD20 /811-1 06007 KINTEK KS 28 "roubek pro WD2( 101.04.20

371000074500 SROUBEK PRO VYD 12 14 /811-1 06005 KINTEK KS 28 "roubek pro WD1ť 101.04.12/14

371000074200 SROUBEK PRO VYD 6 /811-1 06001 KINTEK KS 28 "roubek pro WD6 101.04.06

371000074300 SROUBEK PRO VYD 8 /811-1 06002 KINTEK KS 44 " roubek pro WD8 101.04.08

371000074400 SROUBEK PRO VYD 10 /811-1 06004 KINTEK KS 44 "roubek pro WD1( 101.04.10

371000061500 SROUBEK PRO WD16 A 18 /811-106006 KINTEK KS 28 "roubek pro WD1É 101.04.16/18

412113059800 TRN UPINACI /216-71205 KINTEK KS 4 m upínací KWT 403.11.22 - DIN69871 - SK40X22

412115039300 ŠROUB /265-141 KINTEK KS 336 "roub upínači 265-141

412331094700 KLEŠTINA UTĚSNĚNA /ER32 012.0 KINTEK KS 16 Ieština utěsněná /ER32 012.0

412331096500 KLEŠTINA UTĚSNĚNA /ER32 016.0 KINTEK KS 16 Ieština utěsněná /ER32 016.0

412331094400 KLEŠTINA UTĚSNĚNA /ER32 08,0 KINTEK KS 16 Ieština utěsněná /ER32 08.0

412113061100 TRN UPINACI D32 KlO03724 /266-71258 KINTEK KS 4 réz.držák SK50X 266-71258

412814033800 NOSIČ K MCVF1260 DIN69871 /AD+B50 WD06,63 KINTEK KS 4 réz.držák Weldor 503.04.06 - DIN69871- SK50X6X63

273223007600 KROUŽEK O PROVRT. 217-21306 /DIN69872A KINTEK KS 28 "ep upínací DIN6Č 502.20.24,0 VEL.M24

412331096300 KLEŠTINA ROZŘEZANÁ /ER16 D 3 KINTEK KS 4 leština upínací El /ER16 D 3

412331096400 KLEŠTINA ROZREZANA /ER16 D 2,5 KINTEK KS 4 leština upínací El /ER16 D 2.5

412331049200 KLEŠTINA ROZREZANA /ER16D06 KINTEK KS 4 Ieština upínací El /ER16D06

412331049300 KLEšTINA ROZREZANA /ER16D10 KINTEK KS 4 Ieština upínací El /ER16D10

412331049400 KLEŠTINA ROZREZANA /ER16D08 KINTEK KS 4 Ieština upínací El /ER16D08

371000074100 MATICE ER20 MINI /812-203014 KINTEK KS 8 atice upínací ER 812-203014

860000092300 MATICE ER16 MINI /812-203013 KINTEK KS 8 atice upínací ER 812-203013

412814001700 DRŽÁK LIPIN. /B1-50X32X55 KINTEK KS 4 ržák VOl 3425/8' 509.31.32- TYP - B1-50X32X55

412331046500 KLEŠTINA UTĚSNĚNA SADA /SERIE-ER32VG KINTEK KS 4 ada kleštin utěš, /SERIE-ER32VG-/4-20/

413850119400 SADA KLEŠTIN /SERIE-ER32 HP KINTEK KS 4 ada kleštin ER32 /SERIE-ER32 HP-/4-20/

413324143600 KLIČ R16M /816-203009 KINTEK KS 4 lič upínací ER161 /816-203009

411557025500 ŠROUB NA FRÉZU /412-141 KINTEK KS 56 "roub upínací 412-141

371000061400 SROUBEK /212-280 KINTEK KS 112 ROUBEK 212-280

411224022700 MATICE GHR ER 32 /100451033200 KINTEK KS 16 atice upínací ER GHR ER 32

41 1224053700 PODLOŽKA HITACHI /212-271 KINTEK KS 28 ODLOZKA HITA( /212-271

41 2331 049900 KLEŠTINA ER20D06 /ER20D06 KINTEK KS 4 leština upínací El ER20/D6

412113138600 TRN UPINACI /TC40H160ER20M KINTEK KS 4 ržák klešt,ER-20- TC40H1 60ER20M

41 2331 095300 KLEŠTINA DIN6499 /ER20MD06 KINTEK KS 4 Ieština závitová E ER20MD06

41 2331 066200 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 012 DIN6499 KINTEK KS 4 Ieština utěsněná ER32VG 012 DIN6499

41 2814036600 NOSIČ /216-71308 KINTEK KS 4 réz.držák SK50X 503.11.27-DIN69871- SK50X27X61
41 2331 095200 KLEŠTINA DIN6388/B /EOC25D20 KINTEK KS 4 Ieština upínací El 462E-D20 l DIN6388/B-OZ25
414322012200 TRN ÚP. TC50H70ER32 /214-31203 KINTEK KS 8 pinač kleštinový i 503.02.20 - DIN69871-SK50XER32X70
860022053400 TRN KINTEK N213-11109 /ISO40H63WE20 KINTEK KS 4 réz.držák Weldor 401 ,04,20 - DIN2080 -SK40X20X63
412113025000 VYTERAK SK50 /832-021110 KINTEK KS 16 ytěrák SK50 710.50 l SK50
412113025100 VYTERAK ISO 40 /832-021109 KINTEK KS 12 ytěrák SK40 710.40 l SK40
412115034100 ŠROUB UPINACI /M-VTX406 MAIER KS 84 "roub upínací M-VTX406
860000092700 MATICE ER25 /812-203001 KINTEK KS 8 atice upínací ER 812-203001
411436045300 DRŽÁK UPINACI L100 /214-91343 KINTEK KS 16 ržák klešt,ER16-: 503.02.07,10,1 - SK50XER16-100
41 2113072800 CEP TAŽNÝ DIN69872A /217-21306 KINTEK KS 56 "ep upínací DIN6Č 502.20.24,0 VEL,M24
412115403200 ŠROUB UPINACI PRAMET IUS 2505 - 11J8P Pramet KS 33(3 ROUB UPINACI /US 2505- T08P
411558014700 NUŽ /SER2525M22-A Pramet KS 4 ržák nožový SER 2525 M22
41 1436027800 DRŽÁK A32S IPCLCL 12 PRAMET KS 4 RZAK A32S A32S-PCLNL12
414924066500 DRZAK NOZOVY IPSSNR 2525 MIZ PRAMET KS 12 ržák nožový PSSNR 2525M-12
411621261000 ŠROUB UPIN. PRAMET IUS 62505-T07P PRAMET KS 56 ROUB LIPIN. PR. /US 62505-T07P
411436071800 DRŽÁK VNIT. 11-A /A32S-SDUCR PRAMET KS 4 ržák nožový A32S-SDUCR11
411436071600 DRŽÁK VNEJ. MIZ /PSSNR 2525 PRAMET KS 8 ržák nožový PSSNR 2525M-12
411436071700 DRŽÁK VNEJ. M16 /CKJNR 2525 PRAMET KS 8 ržák nožový CKJNR 2525M-16
411436071900 DRŽÁK VNIT. 11-A /S32U-SDUCR PRAMET KS 4 ržák nožový S32T-SDUCR11
414924066900 DRŽÁK NOŽOVÝ /S20S-SDUCR 11 PRAMET KS 4 ržák nožový S20R SDUCR-11
414924066800 DRŽÁK NOŽOVÝ /A60V-PCLNR 19 PRAMET KS 4 ržák nožový A60V-PCLNR 1 9
414924066700 DRŽÁK NOŽOVÝ /A50U-PCNL 19 PRAMET KS 4 RZAK NOŽOVÝ A50U-PCLNL 19
411436027600 DRŽÁK M22 ISER 2525 PRAMET KS 4 IZák nožový SER 2525 M22
412115034700 ŠROUB UPINACI /US 451 1-T20 PRAMET KS 84 ROUB UPINACI /US 4511-120
414920033000 SADA NAHR, DILU /K NOZ, DRŽÁKŮM PRAMET KS 12 ADA NAHR, DIL( /K NOZ, DRŽÁKŮM
414924066600 DRŽÁK NOŽOVÝ /CKJNR 2525 M16 PRAMET KS 4 ržák nožový CKJNR 2525M-16
860000154000 ŠROUB /60F5012T PRAMET KS 56 ROUB /60F5012T
411436029100 DRZAK NOZE /PWLNL 2525 M08 GKX Pramet KS 4 ržák nožový PWLNL 2525M-08
41 1436027800 DRŽÁK A32S /PCLCL 12 Pramet KS 4 RZAK A32S A32S-PCLNL12
41 1433128300 ŠROUB /5513 022-02 SANDVIK KS 3388 ROUB /5513 022-02
414920034900 TYČKA NAHR. TIS /27015 SAU KS 4 CKA NAHR. TI! /27015
414920035100 TYČKA NAHR. 15lP /29015 SAU KS 4 CKA NAHR. 151 /29015
414351 322200 SADA MOM. SROUBOV. /TG01 5438 SAU KS 4 ADA MOM. SRO /TG015438
412243051700 TĚLESO ZAH,D20 174MM D32 /S656W-042-17 SAU KS 4 LESO ZAH,D20 /S656W-042-17
412243043100 KUŽEL ÚP, DIN69871 /A100M.2.50.025,80 Sumitomo KS 4 UZEL ÚP, DIN69 A100M.2.50,025.80
41 1436072600 DRŽÁK SOUST, VNEJ, /SVHCR2525M11 Sumitomo KS 4 RZAK SOUST, V SVHCR2525M1 1
414924067200 DRŽÁK MÓD. NA FRÉZ. M12 /MA25M12L200S Sumitomo KS 4 RZAK MÓD. NA /MA25M12L200S
411433137300 ŠROUB UPINACI /FS1459 Walter KS 532 ROUB UPINACI /FS1459
41 1433136400 ŠROUB /FS1030 Walter KS 728 ROUB /FS1030
41 1433126800 PODLOŽKA /AP 153 Walter KS 12 ODLOZKA /AP 153
41 1433135200 ŠROUB IFS 359 Walter KS 308 ROUB /FS 359
414327035300 BIT TORX /FS2008 Walter KS 56 IT TORX /FS2008
411433136300 ŠROUB UPINACI /FS1029 Walter KS 84 ROUB UPINACI /FS1029
414327035500 BIT TORX /FS2010 Walter KS 28 IT TORX /FS2010
414327035400 BIT TORX /FS2009 Walter KS 44 IT TORX /FS2009
414327036200 BIT TORX IFS 2017 MONT.SADA Walter KS 44 IT TORX /FS 2017 MONT.SADA
413332141900 KLIČ MOMENT.1.5-5.5NM /FS2003 Walter KS 44 LÍC MOMENT.1 .l /FS2003
414327035900 BIT TORX /FS2014 Walter KS 72 IT TORX /FS2014
411433135100 ŠROUB IFS 260 Walter KS 84 ROUB /FS 260
41 1433130700 PLANŽETA WALTER /G2532-E25L-3T35SX Walter KS 8 LANZETA WALT /G2532-E25L-3T35SX
411433137400 ŠROUB UPINACI /FS1457 Walter KS 140 ROUB UPINACI /FS1457
41 1433135500 ŠROUB IFS 923 Walter KS 84 ROUB /FS 923
414327036100 BITTORX /FS2016 Walter KS 28 IT TORX /FS2016
412331095100 KLEŠTINA UTES.D32/D25 /40.456.32.25.Z WTE KS 4 leština utěš. 032, OGX32D/25
412331094800 KLEŠTINA UTES.D20/D1 2 /40.456.20.12.Z WTE KS 4 Ieština utěš. 020, OGX20D/12
41 2814007100 HYDROUPINAC /15.408.40.20.Z WTE KS 4 pinač HydtD/SK4 252-11325/TC40-G20CS
412814006900 UPINAC DIN 69871-AD/B /15.408.50.32.Z WTE KS 4 pinač HydřD/SK5 252-11326/TC50-G32CS
41 2331 067900 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG D03 DIN6499 Kintek KS 28 Ieština utěsněná ER32VG D03 DIN6499
412331068100 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 004 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 004 DIN6499
41 2331 054700 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG DOS DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG DOS DIN6499
41 2331 065800 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 006 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG D06 DIN6499
41 2331 068200 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 007 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 007 DIN6499
41 2331 065900 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG DOB DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG DOB DIN6499
41 2331 068300 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 009 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 009 DIN6499
41 2331 066000 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 010 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 010 DIN6499
41 2331 068400 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG Dli DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG Dli DIN6499
41 2331 066200 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 012 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 012 DIN6499
41 2331 068900 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 013 DIN6499 Kintek KS 28 Ieština utěsněná ER32VG 013 DIN6499
41 2331 066400 KLEŠTINA UTESNENA ER32VG 014 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 014 DIN6499
41 2331 066500 KLEŠTINA UTESNENA ER32VG DIS DIN6499 Kintek KS 28 Ieština utěsněná ER32VG DIS DIN6499
41 2331 066600 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 016 DIN6499 Kintek KS 28 Ieština utěsněná ER32VG 016 DIN6499
41 2331 069300 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 017 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 017 DIN6499
41 2331 066800 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 018 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 018 DIN6499
41 2331 069400 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 019 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 019 DIN6499
41 2331 066900 KLEŠTINA UTĚSNĚNA ER32VG 020 DIN6499 Kintek KS 28 leština utěsněná ER32VG 020 DIN6499

Cc muvá nabidmuvá c2 ICelková cena alternativních produktů v € bez DPH



6. Nástroje Speciální VQP
Předpoklá . . . Nabídková cena v EUR bez

Nabídkwá cena v EUR bez Název Nabídková cena v EUR bez
' " r j MJ dané MIN STAV MAX STA Umi5tem Umistem Nabídková cena v EUR bez . DPH za předpokládanéČÍsb art lklů Název2 ObecrW popis násl o e Název 1 VÝrobce skladová množství T " T " DPH za předpokládané alternatwn Iho ISO- Alternativního produktu DPH zaMj Alternativního

ooIbw V ooIbox seg 2 seg4 DPH za MJ množství alternauvního
MJ na 4 množství produktu produktu produktu

rrbkbo

411111635800 VRTÁK MONOLITNI 15,03 Monolltnf vrták 15,03 x5D svnitřnfm chlazením ,válc.stopka, povlakovaný /89408 d 15.03 Hartner KS 204 7 14 52 54 VRTÁK D 15.0M BRV-705.150.03SP

414387051600 VRTáK MONOLITNI 9,52 Mono|j[n( vrták 9,52 x5D s vnirřnlm chlazením ,válc.sropka, povlakovaný /89408 d 9.520 Harlner KS 26 2 4 sil VRTÁK D9.52x5C BRV-705.0952SP

414387024700 vrták stupnovity 10/6.8 Mono|ltnj vrták 6,8/1O,délka 21mm ,úhel zahloljbenl 9O",ce|kwá délka 89mm, povlakovaný lok 46OUF Hartner KS 228 6 12 52 VRTÁK STUPNOYT E-850.088.00

411331506300 vrták s pí lotem pIátkwývrtáks pilotnfnavrtávad destičkou 033 L·250mm /00-99307-33250 jimmore KS 2 v v sil pIátkwývrrák s pil EYL-00-99307-33250

414387093900 VRTÁK 34 rve vyvrtávací 34 , 2 zuby B20O.D34/W32.Z2 CC09 JMI-I KS 8 rvčvvvrtávacl 34 ,: 8200. D34/W32.Z2 CCO9

414387094100 VRTÁK 40 NčvVvrtávad40, 2 zuby B20O.D4O/W32.Z2 CC09 JMH KS 8 NčvVvrrávacl40 ,: 8200. D40/W32.Z2 CCO9

411557052400 FRÉZA 220 Tvarová fréza D 220 0220 R8 JMI-I KS 8 FiCza plátková -tb BRV-VPNJ/21201 -D220/R8 -výrt

411111136500 VRTÁK 24 Monolitní vrták D 24, I = 240 m m, vnitřní chlazení, povlak ,w eldon 024 l 80 x 240 JMH KS 16 VRTÁK D24x80x241 BRV-708.240.00SP

4139OCKK)3700 FRéZA 27 Zavrtávací fréza D 27 , 2 -zuby. M12HD27 -3050 NINĚ KS 2 v v Zavrtávací fréza pIi EYL- FRÉZA 27-M12HD27-3050

411557047400 FRÉZA 30,4 Fréza d=30,4x 20",3 tuby. JXl51102-01 TGS KS 2 v v Ftéza plátková na BRV-VPNJ/ 21202 -d30,4
Celková nanídkmtá c Celko/vá nabídková cena akernat Nnkh pr



7. Broušeni a povlakováni nástrojů Speciál VQP

ř " " Nabídková cena v Celková nabídkováP edpokladane . Nabídková cena v jednotková cena EURbez DPH za

. . . . . . . . . Mj množství jednotková cenaCISIO artiklu Název 2 Obecný popis nastroje Název 1 . broušení a za broušení v EUR EUR bez DPH za . . . . . cena v EUR bez DPHza povlakovaní v predpokladane
skladová povlakování v bez DPH predpokladane . . za prepokladane

MJ na 4 roky množství broušeni EUR bez DPH mnozstvl, , množstvíovIakovani
411111635800 VRTAK MONOLITNI 15,03 Monolitní vrták 15,03 X5D s vnitňním chlazením , válc.stopka, pcMakovaný /89408 d 15.03 ks 204
414387051600 VRTÁK MONOLITNÍ 9,52 Monolitní vrták 9,52 X5D s vnitřním chlazením , válc,stopka, povlakovaný /89408 d 9.520 ks 26
414387024700 VRTÁK STUPNOVITY 10/6.8 Monolitní vrták 6,8/10,délka 21mm ,úhel zahloubení 90°,celková délka 89mm, povlakovaný lOk 460uf ks 228



8. Ostatní nástroje a přIslušenstvI Speciál VOP
—ez—

Nabídková cena v EUR
Předpokládané Nabídková cena v EUR bez bez DPH za , . Nabídková cena v EUR bez DPH Nabídková cena v EUR bez DPH za

ČÍslo artiklu Název 2 Název1 výrobce mj skladová množstvÍMj na 4 DPH za MJ předpokládané Název alternativnÍho produktu ISO -AlternativnÍho produktu . předpokládané množství
" za MJ AlternativnÍho produktu

roky množství alternativnÍho produktu

411114710000 UPINACI NOS 1¢ /DIN69871-AD"B50 ER32.70 Dandrea KS 8 INACI NOSIC-4511007 DIN6987150 ER32X100

411331501400 KAZETA lSSCC 50 Dandrea KS 32 ETA - 4550309 ihsr 68-90
411331503500 KAZETA HRUBOVACI lSSCC 90 Dandrea KS 4 ETA HRU BOVACI - 4551 ihsr 160-800
411331501600 KAZETA HRUBOVACI lSSCC 41 Dandrea KS 12 ETA HRU BOVACI - 455 ihsr 50-68-12
411331502700 KAZETA /SFCC 32 Dandrea KS 4 ETA -4550336 ihrf 32
411331501500 KAZETA HRUBOVACI 40 lSSCC 40 Dandrea KS 4 ETA HRU BOVACI 40 - 4 IHSR 50-68
411331502600 KAZETA /SFCC 25 Dandrea KS 16 ETA - 4550335 ihrf 25
411433134800 ŠROUB UPINACI NT 35 Dandrea KS 56 DUB UPINACI- NT 35
411433027500 PRODLOUŽENI /PR 63.63 Dandrea KS 4 ODLOUZENI -4550024 EX 63X63-MB63
413333154400 REDUKCE IRO 50/32.144 Dandrea KS 4 DUKCE - 4550165 re MB50-MB32X144
411331501900 KAZETA lSSCC 32 Dandrea KS 4 ETA - 4550307 ihsr 36-50
412243048500 TĚLESO HLAVY /TRC25 Dandrea KS 4 ESO HLAVY- 4560103 BHE MB25-25-50
412243039800 KUŽEL ZAKLADNI /DIN69871-A50 MHD50.48 Dandrea KS 4 EL ZAKLADNI-455000' SKB 50-MB50
411331502100 KAZETA VBD lSSCC 25 Dandrea KS 12 ETA VBD - 4550306 ihsr 28-38
412243048000 TĚLESO HLAVY /TS 25/25 Dandrea KS 4 ESO HLAVY - 4550233 bhr mb25-25x50
411331504300 KAZETA DOKONCOVACÍ /SFTP 50 Dandrea KS 12 ETA DOKONCOVACI- ' IHFF 50
412243051300 TĚLESO HLAVY /TRM 25 Dandrea KS 4 ESO HLAVY - 45550251 BHF MB25-25X50
411331517000 JEDNOTKA HRUBOVACI /TS 50/50 Dandrea KS 4 NOTKA HRUBOVACI -4 BHR MB50-50X100
411331502400 KAZETA lSSCC 80 Dandrea KS 4 ETA - 4550311 IHSR 120-160
411433142100 ŠROUB UPINACI NT 45 Dandrea KS 308 DUB UPINACI NT45
412814036500 NOSÍC - VRTÁK WD18.63 /DIN69871-AD"B50 Dandrea KS 8 SIC -VRTÁK WD18.63 - DIN6987150 EM18X 63
412814033100 NOSÍC PF22.40 /69871-AD"B40 Dandrea KS 4 SIC PF22.40 -4539084 din6987150 sem22x 35 c
411621261400 ŠROUB ÚP. D ANDREA /M4X5 UNI 5923-12.9 Dandrea KS 28 DUB ÚP. D ANDREA /M4X5 UNI5923-12.9
411621261300 ŠROUB ÚP. D ANDREA /M4X4 UNI 5923-12.9 Dandrea KS 28 DUB ÚP. D ANDREA /M4X4 UNI5923-12.9
411331515000 JEDNOTKA HRUBOVACI /TS 32/32 Dandrea KS 4 NOTKA HRUBOVACI-4 BHR MB32-32X63
412114082100 NOSÍC \ND25.80 /DIN69871-AD"B50 Dandrea KS 12 SIC \ND25.80 -4535007 din6987150 EM25X 80
411331501700 KAZETA HRUBOVACI lSSCC 33 Dandrea KS 48 ETA HRU BOVACI - 455 ihsr 36-50-09
412114080100 NOSIČ -VRTÁK WD10.110 /DIN69871-AD"B50 Dandrea KS 4 SIC -VRTÁK WD10.110 DIN6987150 EM10X 63
412300000600 UPÍNKA PLYN. 21X2 /74963 Dandrea KS 28 INKA PLYN. 21X2 /74963
411331502000 KAZETA lSSCC 63 Dandrea KS 16 ETA - 4550310 ihsr 90-120
413333154300 REDUKCE IRO 50/40.36 Dandrea KS 4 DUKCE - 4550159 re mb50-mb40x36
412113154300 TRN AD"B50 PF22.110 /DIN69871 Dandrea KS 4 N AD"B50 PF22.110 -45 DIN6987150 SEM22X100 C
411331504200 KAZETA TPG X 09 /SFTP 32 Dandrea KS 4 ETA TPG X 09 - 455033 ihff 32
371000074800 ŠROUB NÁHRADNÍ MHD40 /DAO00263 Dandrea KS 4 DUB NÁHRADNÍ M HD40 /DAO00263
412114080600 NOSIČ PF27.50 /DIN69871-AD"B50 Dandrea KS 4 SIC PF27.50 -4539085 DIN6987150 SEM27X 35 C
411433139200 KUŽEL SK40 MHD50.48 /DIN69871-A40 Dandrea KS 4 EL SK40 MHD50.48 - 4! ISOM 40-MB50
412814002800 POUZDRO ÚP. WELDON /71DIN B50WD1006 Dandrea KS 4 UZDRO ÚP. WELDON DIN6987150 EM10X 63
411436072500 DRŽÁK KLEST. DIN69871 /AD"B50 ER32.110 Dandrea KS 4 ZÁK KLEST. DIN69871 - din6987150 er32x150
412243040300 KUŽEL ZAKL.MODULARNI /69871-A50MHD'80.62 Dandrea KS 4 EL ZAKL.MODULARNI- SKB 50-MB80
411621261100 ŠROUB ARET. PRO TRM125 NSTC M6X20 Dandrea KS 4 DUB ARET. PRO TRM12 /VSTC M6X20
412113110200 TRN NÁSTRČNÝ /PF 50/22 Dandrea KS 4 N NÁSTRČNÝ -4550206 SMH MB50-22
412331095600 KLEŠTINA D7 X S5.5 /ER32MD07 Dandrea KS 4 STÍNÁ D7 X S5.5 /ER32MD07
412114027400 POUZDRO AD"B50 WD32.100 /DIN69871 Dandrea KS 16 UZDRO AD"B50 WD32.' din6987150 em32x100
412114026800 POUZDRO AD"B50 WD16.63 /DIN69871 Dandrea KS 4 UZDRO AD"B50 WD16.t DIN6987150 EM16X 63
412243042900 KUŽEL MHD 80.180 /DIN69871-AD"B50FC Dandrea KS 4 EL MHD 80.180 -4551C SKá 50-MB80X180 ADB
760000343900 NOSÍC NASTR.B50 PF27.110 /69871-AD Dandrea KS 4 SIC NASTR.B50 PF27.11 din6987150 sem27x100 c
412114089000 NOSIČ PF22.110 /DIN69871-AD"B40 Dandrea KS 4 SIC PF22.110 -4539080 DIN6987140 SEM22X100 C
413803121700 KAZETA /SFCC 50 Dandrea KS 12 ETA - 4550723 ihrf 50
413333162000 REDUKCE IRO 63/50.40 Dandrea KS 20 DUKCE - 4550160 RE MB63-MB50X40
414387039300 REDUKCE ANTMIBRACNI /RAV 80/63.280 Dandrea KS 4 DUKCE ANTMIBRACNI- re m b80-m b63x280-avi
412333250200 TRN PRODLOUŽENY 69871 /DINAD"B50 MHD63.150 Dandrea KS 4 N PRODLOUŽENY - 455 SKá 50-M B63X150 ADB
412114080300 NOSÍC -VRTÁK WD16.110 /DIN69871-AD"B50 Dandrea KS 4 SIC -VRTÁK WD16.110 DIN6987150 EM16X 63
860021030600 REDUKCE DANDREA IRO 50/25.87 Dandrea KS 12 DUKCE - 4550167 RE MB50-MB25X87
412814002200 POUZDRO UPIN. WELDON /71DIN-B40WD3210 Dandrea KS 4 UZDRO LIPIN. WELDON DIN6987140 EM32X100
412814002500 POUZDRO UPIN /71DIN-B40WD1611 Dandrea KS 4 UZDRO UPIN /71DIN-B40WD1611
412115403900 ŠROUB UPINACI NT 50 Dandrea KS 56 DUB UPINACI NT 50
311131044500 PODLOŽKA /1WSN 322W ISCAR KS 12 DLOZKA /A/VSN 322W
411433130100 PLANŽETA /DGFH 32-3 ISCAR KS 16 NZETA /DGFH 32-3
412115039600 šROUB UPINACIPICO /250-141 ISCAR KS 56 DUB UPINACIPICO /250-141
411433129400 TĚLESO PLANŽETY /SGTBN 25-6 ISCAR KS 4 ESO PLANŽETY /SGTBN 25-6
412113051200 STOPKA KORUNKA-OCEL /BC25-120M12S Jimmore KS 4 PKA KORUNKA-OCEL /BC25-120M12S
412113051800 STOPKA KORUNKA TK /BC25-200M12W Jimmore KS 4 PKA KORUNKA-TK /BC25-200M12W
412115404000 ŠROUB UPINACI /191.916 KENAMETAL KS 28 DUB UPINACI /191.916
333444630300 ŠROUB VDB /191.726 KENAMETAL KS 28 DUB VDB /191.726
333444630400 ŠROUB VDB /191.698 KENAMETAL KS 28 DUB VDB /191.698
412115037000 ŠROUB UPINACI /193.526 KENAMETAL KS 28 DUB UPINACI /193.526
412113051000 STOPKA ZAV.M8 D140MM /ASC16-8.5-140-75 Moldino KS 4 PKA ZAV.M8 D140MM /ASC16-8.5-140-75
414920033700 ŠTÍTKY DO SERZOVAKU NI" /NlO17852/8 KS ROLI Nikken KS 4 TKY DO SERZOVAKU N /NlO17852/8 KS ROLI
860004037000 DORAZ /FB-519R Safeway KS 12 RAZ /FB-519R
860027054100 ŠROUB MECH/HYDR. /CHV-160V Safeway KS 4 DUB MECH/HYDR. /CHV-160V
860021208500 ŠROUB SVERAKU /CHV-130H Safeway KS 4 DUB SVERAKU /CHV-130H
411332300600 ČELIST OSAZENA /ZJ-130V Safeway KS 4 LIST OSAZENA /ZJ-130V
414920034600 SADA ČELIST 2KS /ZJ-160V Safeway KS 8 A ČELIST 2KS /ZJ-160V
412159004500 ČELIST OSAZENA /SJ-160V Safeway KS 12 LIST OSAZENA /SJ-160V
412159004800 ČELIST OSAZENA /SJ-130V Safeway KS 4 LIST OSAZENA /SJ-130V
414920032500 SADA VROUB. ČELIST 2 KS /RJ-160V Safeway KS 4 A VROUB. ČELIST 2 KE /RJ-160V
412115036500 ŠROUB UPINACI /C05012 T15P SECO KS 224 DUB UPINACI lC 05012-T15P
412115041200 ŠROUB UPINACI /BFTX 04 09 IP Sumitomo KS 252 DUB UPINACI /BFTX 04 09 IP
412115039900 ŠROUB VD /BFTX 03512 IP Sumitomo KS 308 DUB VD /BFTX 03512 IP
412115032900 ŠROUB PODLOŽKY /BW 05 07 F Sumitomo KS 168 DUB PODLOŽKY /BV\l 05 07 F
411224053500 PODLOŽKA NVGCS 13 R Sumitomo KS 364 DLOZKA /WGCS 13 R
412115041400 ŠROUB UPINACI /BFTX 0412lP Sumitomo KS 252 DUB UPINACI /BFTX 0412IP
311112212500 ŠROUB UPINACI /BFTY 02206 Sumitomo KS 56 DUB UPINACI /BFTY 02206
412814001600 DRŽÁK SOUSTR. VNĚJŠÍ /SVHCL2525M11 Sumitomo KS 4 ZÁK SOUSTR. VNĚJŠÍ /SVHCL2525M11
412115035300 ŠROUB K FRÉZE 066 R8 /BFTX0511N Sumitomo KS 112 DUB K FRÉZE 066 R8 /BFTX0511N
760000344500 NOSÍC NASTR.-DRZAK-ZAVIT /D32H110M16 TGS KS 4 SIC NASTR.-DRZAK-ZA\ /D32H110M16
411621260900 ŠROUB ZAPU STNY /TG016937 TGS KS 16 DUB ZÁPUSTNÝ /TG016937
411224053600 PODLOŽKA S KUZEL.OTVOREM /TG016936 TGS KS 8 DLOZKA S KUZEL.OTVC /TG016936
412115042800 VÁLEC OPĚRNÝ NAHR.VC. LOŽISKA /TG016933 TGS KS 4 EC OPĚRNÝ NAHR.VC. /TG016933
860021039500 šROUB /CSPB -2.5 TUNGALOY KS 112 DUB /CSPB - 2.5
412243025800 TĚLESO HLAVY ITRM 32/32 Dandrea KS 8 ESO HLAVY- 4550252 BHF MB32-32X63

28600010432001 HLAVA VYVR 2BRIT-TELESO ITS 40/40 DANDREA Dandrea KS 8 VA VYVR 2BRIT-TELESO BHR MB40-40X80
412243027000 TĚLESO HLAVY /TRM 50 HS Dandrea KS 4 ESO HLAVY- 4550686 bhf mb50-50x68 bl
411331517500 JEDNOTKA HROBOVACI ITS 63/63 Dandrea KS 4 NOTKA HROBOVACI - 45 BHR MB63-63X125
411334019700 ZAVIT.HLAVIČKA SE SPOJ. /IBS2 M16-12X 9 Kintek KS 8 IT.HLAVIČKA SE SPOJ. /IBS2 M16- 12 X 9

celková nabídková cena v Celková nabídková cena alterna iv



veřejná zakázka nadlimitní: Dodávky řezného a upínacího nářadí ostřeni včetně servisu a dalšího souvisejVDPěni

Rámcová dohoda č. 5210/21 _,,_
Příloha č. 3 - Seznam zásob k odprodeji a ceník

P?ř" Č. art"klu Název 1 Název 2 Množstv" MJ Cena za jednotku Cena celkem
C.

1 411111627100 /89410 VRTáK 10.8 3 ks
2 411113042300 /CCGT09T302 M N Sl DESTIčKA BRIT.AC510U 50 ks
3 411113047900 /SD502.58.116.40R7 VRTAK 1 ks
4 411113050800 VRTáK KDS 190MAK ACW30 2 ks
5 411113055200 /WDX245D2S25 VRTáK 2 ks
6 411113059000 /B3212.F017.5Z01035 VRTáK 1 ks
7 411113063900 /B3213.F030Z01.090R VRTAK 1 ks
8 411113067600 /B3214.F.038Z01.152 VRTáK 1 ks
9 411113078400 /B4015F20.15Z02.75R VRTAK 1 ks
10 411113078500 /B4015F20.17Z02.85R VRTáK 2 ks
11 411113078800 /B4015F25.22Z02.110 VRTÁK 2 ks
12 411113079300 /B4015F20.14Z02.70R VRTáK 1 ks
13 411222077016 /R215.64-32A32-4512 FRÉZA 1 ks
14 411224006300 /2J1F050R00 FRéZA INGERSOLL 3 ks
15 411224006700 /F2001-760262 R FREZA 1 ks
16 411224276000 /R390-020.A20-11M FRéZA 2 ks
17 411433000100 /JDMT 10 03 OBR FW DESTIčKA BRIT. JM4060 10 ks
18 411433002100 /WCMT 06 T3 08 PM5 DESTIčKA BRIT. WAM30 30 ks
19 411433003600 /WCMT 04 02 OB-PF DESTIčKA BRIT. WSM30 30 ks
20 411433033600 /SDGT09 T3 AEN F57 DESTIČKA BRIT. WAP35 60 ks
21 411433049300 /R390 17 04 DBM DESTIčKA BRIT. PM4240 30 ks
22 411433049500 /AOMT 16 05 08 R DESTIČKA BRIT. IN1030 30 ks
23 411433065500 /LCMX 03 03 08 DESTIčKA BRIT. 1020 50 ks
24 411433065900 /LCMX 04 03 08 53 DESTIČKA BRIT. 1020 40 ks
25 411433068900 /16 ER 2.00 DESTIčKA BRIT. lC908 10 ks
26 411433069100 /16 ER 2.5 DESTIC KA BRIT. lC908 5 ks
27 411433074700 /CCMT06 02 02 DESTIčKA BRIT.DP100R 50 ks
28 411433074900 /CCMT09 T3 MN-SI DESTIčKA BRIT. AC510U 20 ks
29 411433075800 /CCMT 06 02 02E-46 DESTIčKA BRIT. 6640 70 ks
30 411433081700 /WCMT 06 T3 08 PM5 DESTIčKA BRIT. WPP30 70 ks
31 411433084600 /CNMG 1204 08E-F DESTIČKA BRIT. T9325 40 ks
32 411433084800 /CNMG 12 04 04 PP DESTIčKA BRIT. 20 ks
33 411433098200 /DNMG 15 06 04 N-SE DESTIČKA BRIT. AC820P 20 ks
34 411433098300 /DNMG 15 06 08 AE DESTIčKA BRIT. GM8020 20 ks
35 411433098600 /TCGT 16 T304EN BAM3 DESTIČKA BRIT. TIS 40 ks
36 411433098900 /VBMT16 04 08 NSU DESTIčKA BRIT T3000Z 30 ks
37 411433102100 /SX-3E300 L6-CE4 DESTIčKA BRIT. WKP23S 80 ks
38 411433107800 /APKT 10 03 PDTR-K DESTIčKA BRIT. TIN 20 ks
39 411433108100 /APKT-16-04-PDTR-K DESTIČKA BRIT. TIN 20 ks
40 411433111200 /APMX160408TR DESTIčKA BRIT. F40M ME11 30 ks
41 411433111500 /APMT09 03 OBR F56 DESTIČKA BRIT. WQM25 60 ks
42 411433113700 /APGW 15T 36 OR-A57 DESTIčKA BRIT. WAP35 100 ks
43 411433115100 /SCMT12 04 08 DESTIČKA BRIT. WAP30 30 ks
44 411433118600 /RCKT 20 06 MD DESTIčKA BRIT.PH4230 40 ks
45 411433119500 /TCMT16Ť3 08JE N-SU DESTIčKA BRIT. AC820P 20 ks
46 411433123900 /MSS-I25L06-GX09-2 PLANžETA 3 ks
47 411433124000 /MSS-I25L06-GX09-1 PLANŽETA 2 ks
48 411433130200 /MSS-E25L25-FX3.1 PLANžETA 2 ks
49 411433130700 /G2532-E25L-3T35SX PLANžETA WALTER 3 ks
50 411433173500 /SCGX 09 T3 08 P1 DESTIčKA BRIT. T2000D 10 ks
51 411433173616 /SCGX 12 04 08 P2 DESTIčKA BRIT. DP3000 20 ks
52 411433178700 /CCMT06 02 08 E-UR DESTIČKA BRIT. 6630 20 ks
53 411433179100 /CCMT06 02 04 PM5 DESTIčKA BRIT. WAP20 20 ks
54 411433180300 /CCMT 09 T3 08 JE DESTIČKA BRIT. CZ25 10 ks
55 411433181700 /CCMT12 04 08 DESTIčKA BRIT. OP 100R 20 ks
56 411433190700 /WCGT 05 03 04 X15 DESTIČKA BRIT. WAK15 20 ks
57 411433191200 /WCGT 05 03 08 X15 DESTIčKA BRIT. WTP35 20 ks
58 411433231000 /SPKN 1203 ED ER DESTIČKA BRIT. S26 50 ks
59 411433241500 /SDMT 09 T3 AEN 057 DESTIčKA BRIT. WAP35 90 ks
60 411433246000 /OCKX 06 06 A DTR DESTIčKA BRIT. LC61OT 10 ks
61 411433252600 /NTS IR 16 2.00lSO DESTIčKA BRIT.WXP20 20 ks
62 411433254000 /WOMX 05 T3 04 857 DESTIČKA BRIT. WAP35 20 ks
63 411433263800 /WDXT 186012L DESTIčKA BRIT. ACP300 40 ks
64 411433271700 /GX09 2E3.50NO.30 DESTIčKA BRIT. WAP20 30 ks
65 411433271800 /GX09 2E3.50NO3GDS DESTIČKA BRIT. WSM33 30 ks
66 411433272000 /GX16-2S1.40R DESTIčKA BRIT. WTA33 30 ks
67 411433277700 /3IR11WVTX DESTIČKA BRIT. 30 ks
68 411433277900 /3JIR11\NVCB DESTIčKA BRITOVA 20 ks
69 411433289600 /TPGX 1103 04 L DESTIČKA BRIT. lC20 80 ks
70 411433311500 /3JER11.5N PTVCB DESTIčKA 10 ks
71 411433330200 /P28475-7 DESTIČKA BRIT. WXP40 20 ks
72 411433330600 /P28477-7 DESTIčKA BRIT. WXP40 30 ks
73 411433338000 /P28477-1 DESTIčKA BRIT. WKP35 10 ks
74 411433338100 P2841-S-2N-A57 DESTIčKA BRIT. WKP35S 30 ks
75 411433346100 /NTS-IR-16 011W DESTIČKA BRIT. WXP20 10 ks
76 411433713000 /SCET07 0308 Uď DESTIčKA BRIT. 08330 20 ks
77 411433721000 /XPET 11 T3 AP DESTIČKA BRIT. 8040 40 ks
78 411433781000 /3ER2.OISOVTX DESTIčKA BRIT. 20 ks
79 411433781100 /3ER2.5ISOVTX DESTIčKA BRIT. 10 ks
80 411433781200 /3ER3.OISOVTX DESTIčKA BRIT. 10 ks
81 411433790700 /6.0IR14WVHX DESTIčKA BRITOVA 5 ks
82 411433908000 /LNMT15 06 PN-N MM DESTIčKA BRIT. IC928 40 ks
83 411433913700 /RDMW 1003 MOTN DESTIčKA BRIT. TB6045 20 ks
84 411433942900 /APMT16 05 08PDERH DESTIčKA BRIT. ACZ330 10 ks
85 411433950100 /HNGX09 06 ANSN-M DESTIčKA BRITOVA 8230 30 ks
86 411433951300 /DNMG150608NGE DESTIČKA BRIT. AC820P 40 ks
87 411436111900 /XCDT320 7200R-D57 DESTIčKA BRIT. WKP 25 10 ks
88 412115013000 /86624 D 034.000 DRŽÁK MULTIPLEX 2 ks
89 414387087100 /B4017.F20.18,0.Z02 VRTáK 5 ks
90 414387090200 /89411 D 12.2 VRTÁK 4 ks
91 414920041500 /3JER 1.5ISOVCB DESTIčKA BRIT. 20 ks
92 414920042700 /120508ER-M 8215 DESTIČKA BRIT. LNGX 10 ks
93 28600001853001 /A100M.2.50.020.50 KUžEL UPINACI DIN 69871 2 ks
94 28600001855001 /A100M.2.50.025.80 KUŽEL UPINACI DIN 69871 1 ks
95 28600001896001 /B3220.N8.110-133 H LáVA VYVR.2BRIT Z2.CC12 1 ks
96 28600010082001 /CNMM 120408E-N R DESTIČKA BRIT 6630 20 ks
97 28600010327001 /A100M.2.50.020.40 KUžEL UPINACI DIN 69871 2 ks
98 28600010332001 /50X48-105 PN247206 UPINAC STAVITEL STOPEK 2 ks
99 28600010374001 /A100M.2.50.020.32 KUžEL UPINACI DIN 69871 2 ks
100 28600010375001 /A100M.2.50.020.63 KUžEL UPINACI DIN 69871 1 ks
101 28600010449001 /SPMT 060304-051 DESTIČKA BRIT WKP35 30 ks
102 28600010624001 /P2700-102712 R SP EC DESTIčKA BRITWKP 35 80 ks
103 28600010699001 /APKT 11T308-PM DESTIČKA BRITYBG302 40 ks
104 411113044300 /GCMN5008MG AC830P DESTIčKA PRO 380-9939 10 ks
105 411331171100 /K613TC-3 M36 6HX ZAVITNIK DCOSWISS 5 ks
106 411331185600 /N420TN-4 ZáVITNíK S PROD.M30X2 6* 5 ks
107 411433083000 /3IR14W VTX DESTIČKA BRIT. 20 ks
108 411433114400 /SPMT120408 PM DESTIčKA BRIT. YBG302 50 ks
109 411433170000 /SCMT09M512M7022002 DESTIČKA BRIT. M20 PK 30 ks
110 411433173800 /SCGX 15 05 12 P1 DESTIčKA BRIT. DP2000 50 ks
111 411433177000 /CPNT12 04 08 T DESTIčKA BRIT. TN7535 40 ks
112 411433186200 /CCMT 12 04 12 RP4 DESTIČKA BRIT. WPP30S 20 ks
113 411433190200 /WCGT 03 02 02 X15 DESTIčKA BRIT. WTP35 100 ks
114 411433190800 /WCGT 05 03 04 X15 DESTIčKA BRIT. WTP35 60 ks
115 411433194500 /86609 D 045.000 DESTIčKA BRIT. 4 ks
116 411433207400 /86702 D 027.000 DESTIčKA BRIT. 6 ks
117 411433252500 /SPGT12 06 06 F57 DESTIčKA BRIT. WXM35 10 ks
118 411433273100 /GX16 3E5 DONO UF4 DESTIČKA BRIT. WSM33S 90 ks
119 411433344600 /P6001-D15.00R DESTIčKA BRIT. WXP45 4 ks
120 411433344900 /P6001-D14.30R DESTIČKA BRIT. WXP45 4 ks
121 411433345000 /P6001-D25R DESTIčKA BRIT. WXP45 5 ks
122 411433349000 /NTS ER-22 4.0lSO DESTIČKA BRIT. WXP20 40 ks
123 411433352700 /APMT09 03 OBR F56 DESTIčKA BRIT. WQM35 30 ks
124 411433716000 /XDMT12 04 08 PDEN DESTIČKA BRIT. ACZ350 60 ks
125 411433719500 /XPET 07 03 AP DESTIčKA BRIT. 08345 50 ks
126 411557025500 /412-141 ŠROUB NA FRÉZU 6 ks
127 411557030700 /160604SR-M:8230 DESTIčKA BRIT.ADMX 40 ks
128 412115320100 /SM DT2450 DM EL H LáVA VýVRT. ACX80 10 ks
129 414387051600 /89408 D 9.520 VRTáK MONOLITNí 4 ks
130 414387088700 /KDS265LAKACW30 VRTÁK PÁjENY 1 ks
131 414920056300 /3991606 KE 16-2 DESTIčKA BRIT 20 ks

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102

742 42 Šenov u Nového jičína



Veřejná zakázka nadlimitní: Dodávky řezného a upínacího nářadí, ostřeni, včetně servisu a dalšího

Rámcová dohoda č. S210/21 ' VOP'I
Příloha č. 4 Technická specifikace a ceník ""

Bonusový program - hodnotící doba 12 kalendářníc " ' °
Limitní částka bez bonusu

Rozsah skupiny v % > O % <10% > 10 % "20% > 20 % "30% > 30%
Bonus v %

př. č. 1výpočtu bonusu
Souhrnná částka za 12 kalendářních měsíců

výpočet %,souhrnnéčástky
UrčenIHmitnIskupin" > O % <10%

Bonus v °0

T"

Bonus v €

př. č. 2 výpočtu bonusu

Souhrnná částka za 12 kalendářních měsíců

výpočet % souhrnné částky

UrčenÍ|imitniskupiny > 20 % "30%

Bonusv%

m

Bonusv€

W



Veřejná zakázka nadlimitní: Dodávky řezného a upínacího nářadí, ostřeni "

Rámcovádohodač.S210/21 ' VOP"
Příloha č. 4 -Technická specifikace a ceník ""

Bonusový program z uspořen bch nákladů - hodnotící doba 12 kalendářních měsíců
Us orá v v % >0 % "10% >10% "20% >20 % 830% >30%
Bonus v %

Současná cena plněni za období Mx
Nová cena plnění za období Nx
výpočet úspo'y' O O O O
úspora je definována rozdílem součtu plněni mezi sečtenou současnou nabízenou cenou za jednotku a sečtenou cenou nabízeného alternativního plnění za jednotku násobena množstvím plnění
za podmínky zachovaní soucasnych vyrobnich parametru a ekonomiky vVrobV

z uspořených výrobních nákladů - hodnoticí doba 12 kalendářních měsíců
Snížení výrobních nákladů v % >0 % S10% >10 % 520% >20 % S30% "30%

Bonus v %
Současný výrovní náklad projektu
Nový výrobní náklad projektu

Úspora na nářadí...

výpočet úspory O O O O
úspora je definována rozdílem současných vn "konkrétního projektu" a součtem úspor VN "konkrétního projektu" v Kč což je např. (a) ke snížení vVrobních času) pIus (b) ke, snížení nákladů na nářadj přípravků, upínačů, počtem výměny nástrojů, zvýšením životnosti nářadí atd...) vše by mělo byt "doloženo na ekonomickém listu projektu"
Finalni potvrzení vYpočtu bude ověřeno EO po dosaženi hod sazby
úsporu předkládá dodavatel na ekonomickém listu projektu.



veřejná zakázka nadlimitní: Dodávky řezného a upinaciho nářadí, ostřeni vče

dalšího, souvisejIcIho plněni " "' VOP
Rámcová dohoda č S210/21 ""

Příloha č. 5 - Technické požadavky na výdejní zařízeni - Toolbox

A) Software

Struktury konverzních souborů pro výdejní zařízení - Toolbox:

Software musí komunikovat pomocí přenosu CSV souborů. Četnost výměny dat bude
řešena v průběhu implementace a záleží na požadavku smluvních stran. Dále musí
akceptovat současné přístupové karty zaměstnanců (MIFARE DESFire, výrobce id-karta
na frekvenci 13,56 Mhz ).

1. Struktura souboru pro import artiklů do výdej zařízení:
P. č. ' Název ' Formát ' Typ

1 Číslo artiklu x(18) character

2 Název 1 x(24) character

3 Název 2 x(24) character

4 Měrná jednotka x(2) character

5 ID zakázka z průvodní dokumentace x(24) character

6 ID operace obráběni z průvodní dokumentace x(24) character

2. Struktura souboru pro import uživatelů (pracovníků) do výdejního zařízení:

P. č. Název Formát Typ

1 Číslo zaměstnance x(8) character

2 Poznámka x(60) character

3 Číslo hospodářského střediska x(8) character

4 Aktivní důvod x(8) character

5 Kód přístupové karty x(8) character

3. Struktura souboru pro import hospodářských středisek do výdejního zařízení:

P. č. Název Formát Typ

1 l Číslo hospodářského střediska l x(4) l character

2 Název x(24) character

4. Struktura souboru pro import strojů do výdejního zařízení:

P. č. Název Formát Typ

1 stroj x(8) character

2 Název x(24) character

3 Hospodářské středisko (výrobní středisko) x(4) character

Stránka 1z 3



veřejná zakázka nadlimitní: Dodávky řezného a upínacího nářadí, ostření, vče VOP
dalšího, souvisejIcIho plněni
Rámcová dohoda č. S210/21 ""

Příloha č. 5 - Technické požadavky na výdejní zařízeni - Toolbox

5. Struktura souboru pro evidenci pohybů:
Software bude umožňovat exportovat výdeje a také importovat doplnění zásoby do výdejního
zařízení. Uvedená struktura souboru se bude používat pro předání informace v souboru výdejů
i v souboru doplnění.

P. č. Název Formát Typ

1 Číslo artiklu x(18) character

2 Místo (konstanta nastavuje se u výdejního zařízeni) x(8) character

3 Skladové místo (konstanta nastavuje se u výdejního zařízeni) x(8) character

4 Reference (výdejní místo - konstanta nastaví se u výdejního zařízeni) x(8) character

5 Množství (plus doplněni, minus výdej) n(9,2) decimal

6 Datum RR/MM/DD Date

7 Čas HH:MM Time

8 Číslo zaměstnance x(8) character

9 Hospodářské středisko x(4) character

10 stroj x(8) character

11 ID zakázka z průvodní dokumentace x(8) character

12 ID operace obráběni z průvodní dokumentace x(8) character

B) Hardware

Hardware musí splňovat následující požadavky:

- přístup k výdeji dle Technické specifikace a ceníku (příloha č. l) na bezkontaktní osobní
karty zaměstnanců, čtečka a karty standartu MIFARE DESFire, výrobce id-karta na

frekvenci 13,56 Mhz;

- součástí výdejového zařízení - toolboxu bude čtečka čárového kódu a dotykový monitor;

- v případě poruchy systému jej lze ovládat ručně;

- možnost vrácení nového, omylem vydaného zboží, nebo nějak poškozeného osobou
k tomuto oprávněnou "odpovědnou osobou";

- požadavek na vrácení opotřebovaného zboží ,

- výdejní zařízení - Toolbox musí být v kovovém provedení o minimální kapacitě 220
skladových pozic.;

- instalace, zaškolení a návod k obsluze výdejového zařízení.

výdejní zařízení - Toolbox musí zajišťovat komplexní funkci výdeje jednotlivého zboží, tak aby
k němu měli přístup jen určení zaměstnanci kupujícího, kteří budou oprávněni k odebírání
zboží. Určení zaměstnanci budou vybaveni čipovými kartami, které jim umožní přístup do
výdejního zařízení - Toolboxu. Každý prostor pro jednotlivé typy zboží musí být uzamčen.
výdejní zařízení - Toolbox musí automaticky zaznamenávat, který zaměstnanec daný prostor
určený pro konkrétní zboží otevřel, a ve kterou dobu. V případě ukončení pracovního poměru
zaměstnance, musí dojít k blokaci zaměstnance nejpozději do 24 hod.

Stránka 2 z 3



veřejná zakázka nadlimitní: Dodávky řezného a upínacího nářadí, ostření, vče VOP
dalšího, souvisejIcIho plněni
Rámcová dohoda č. S210/21 ""

Příloha č. 5 - Technické požadavky na výdejní zařízeni - Toolbox

Správa dat - Veškerá data získaná i vygenerovaná toolboxem, musí být ukládána výhradně na
úložištích smluvních stran a v žádném případě nesmí být ukládána mimo areály zadavatele.
Jedinou výjimkou jsou odsouhlasené, automaticky vygenerované reporty. žádná data nebudou
poskytována straně třetí. Dodavatel se dále zavazuje předložit odběrateli na vyžádání jakým
subjektem a kde jsou zpracovávána data jež takto získá.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 6 Rámcové dohody č. S210/21

Základní povinnosti osob vstupujÍcÍch/vjÍždějÍcich do areálu podniku VOP CZ, s. p.

1. Definice základních pojmů

1.1 Externí pracovník
je osoba či zaměstnanec společnosti, která se nachází s podnikem VOP CZ, s. p. ve smluvním
vztahu, na jehož základě provádí tato společnost plnění pro podnik VOP CZ, s. p. jakožto
dodavatel, resp. prodávající.

1.2 Obeznámená osoba
Osoba zajištěná prodávajícím, jenž je pověřená zprostředkováním vstupu a komunikací
s ostrahou u osob nehovořících českým ani slovenským jazykem. Obeznámená osoba musí
hovořit českým nebo slovenským jazykem. Tato osoba musí být předem podrobně obeznámena
s náplní činnosti, kterou má v podniku externí pracovník vykonávat a o těchto skutečnostech
podat ostraze při vstupu relevantní informace, a to minimálně v rozsahu průvodního listu.

1.3 Pracovní činnost
jedná se o jakoukoli činnost zaměstnanců prodávajícího, která je předmětem pracovně-právních
a obchodně-právních vztahů mezi VOP CZ, s. p. a třetími stranami. Tato práce je prováděna
v areálech VOP CZ, s. p. Pracovní činností je míněno i řízení osobního či nákladního vozidla.

1.4 Prvotní dokumenty
P- Závazná pravidla pro vjezd vozidel externích dopravců a dodavatelů do areálu podniku
P- Poučeni pro osoby vstup¶ici do areálu za účelem prováděni prací
P- Průvodní list s uvedením kam externí pracovníci jedou, za kým jedou, s uvedením důvodu

vjezdu - činnosti, kterou budou v areálu vykonávat, uvedení tel. kontaktu na kontaktní osobu
VOP CZ, s. p., jenž je za ně odpovědná. V případě dopravců pro koho, kam a co vezou.

2. Základní povinnosti dodavatele, resp. prodávajiciho

ProdávajÍcÍ je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci či osoby, které provádí plnění pro kupujícího
prostřednictvím prodávajícího (popř. jejich zaměstnanci), neovládají-li český nebo slovenský jazyk,
byli vybaveni Průvodním listem, vyhotoveném v českém jazyce. Vedle těchto údajů zde musí být
bezpodmínečně uveden kontakt na obeznámenou osobu.
prodávající je zároveň povinen zajistit překlad prvotních dokumentů do jazyka srozumitelnému
dopravci. Za správnost překladu ručí prodávající. Externí pracovník je poté povinen mít u sebe
podepsanou jak českou verzi, tak příslušnou jazykovou mutaci.

3. Hlavni povinnosti osob vstupujÍcÍch/vjÍždějÍcich a pohybujících se v areálech VOP CZ, s. p.

p- Dbát pokynů, příkazů a rozhodnutí strážných při průchodu/průjezdu strážnicí i při pohybu
kdekoliv v areálu podniku VOP CZ, s. p.

P- Při průchodu/průjezdu strážnicí a rovněž kdekoliv v areálu umožnit strážným kontrolu
přenášeného/převáženého hmotného majetku včetně kontroly ručních zavazadel, vozidla
a jeho nákladu. V odůvodněných případech se podrobit osobní prohlídce.

P- Nepoškozovat a neznečišťovat komunikace ani silniční zařízení (závory, dopravní značky
apod.) V případě vzniku materiální škody v areálu VOP CZ, s. p. tuto, ve výši skutečných
nákladů na opravy, uhradit.

P- Podrobit se na pokyn strážných při vstupu/vjezdu, opouštění a kdekoliv v areálu VOP CZ, s. p.
a v kteroukoliv denní dobu, zda nejsou pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek.
S výsledky kontroly jsou kontrolované osoby seznámeny a mohou se k nim eventuálně
vyjádřit. v případě pozitivního výsledku jsou kontrolované osoby dále povinny odevzdat
vstupní doklad a neprodleně opustit areál VOP CZ, s. p.



p- Z důvodů zajištění bezpečnosti v areálu VOP CZ, s. p., který vzhledem k specifickému
prostředí vyžaduje zvýšené nároky na dodržování bezpečnosti, důsledně dodržovat
ustanovení zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění,
včetně dodržování povolené rychlosti, respektování dopravního značení a parkování
na vyhrazených místech.

3.1 Osobní ochranné prostředky pro externí zaměstnance

3.1.1 Reflexní vesta
Každý externí pracovník musí používat reflexní vestu libovolné barvy s jasným a čitelným
nápisem firmy, pod kterou v areálu VOP CZ, s. p. provádí pracovní činnost.

3.1.2 Ochranná obuv
Každý externí pracovník je povinen používat v areálu podniku VOP CZ, s. p. jako
standard ochrannou obuv standardu ,,S1" a vyšší.

3.1.3 Ochranný oděv
Každý externí pracovník je povinen používat v areálu podniku VOP CZ, s. p. pouze
certifikované ochranné oděvy vhodné pro danou činnost podle vyhodnocených rizik.
je zakázáno používat kalhoty se zkrácenými nohavicemi nebo jinak upravované části
osobních ochranných pracovních pomůcek.

3.2 Hrubé porušeni pravidel vedoucí k okamžitému vykázáni z prostor VOP CZ, s. p. a zákazu
vstupu/vjezdu do areálu VOP CZ, s. p.

P- výhrůžky nebo agresivní jednání
P- Sexuální obtěžování nebo rasová či náboženská nesnášenlivost
P- Krádež
P- Nepovolený vstup do zakázaných zón
P- Vystavování sebe nebo svého okolí smrtelnému riziku
P- Pozitivní dechová zkouška nebo přechovávání alkoholu v prostorách areálu VOP CZ, s. p.
P- Odmítnutí, maření nebo zmaření zkoušky na alkohol či jiné návykové látky
P- Opakované porušování základních povinností uvedených v tomto dokumentu nebo

vyplývajících ze zákoníku práce
P- Nepovolené pořizování fotografií či videozáznamů

výhrůžky - především pak slovní útoky na členy ostrahy kvůli výkonu jejich povinností.

Agresivní jednání - Za agresivní jednání se mimo jiné považuje úmyslné blokování prostoru
před i za závorami zabraňujícím pohybu vozidel přes vrátnici VOP CZ, s. p., a to jakýmkoliv způsobem.
Agresivním jednáním se rozumí i neuposlechnutí opakované oprávněné výzvy členů ostrahy
či jiné oprávněné osoby.

Vystavování sebe nebo svého okolí smrtelnému riziku - za toto jednání se považuje i agresivní,
nebezpečná jízda vozidlem v areálu VOP CZ, s.p., především pokud takovou jízdou dojde k ohrožení
života či zdraví osob nebo majetku.

Opakované porušování základních povinností - jednání konkrétního jedince, mající znaky úmyslného
a soustavného nerespektování základních povinností externích pracovníků a pracovníků firem
v pronájmu.

3.3 Zákaz fotografováni

Ve všech prostorech společnosti VOP CZ, s. p. je zakázáno pořizovat fotografie či videozáznamy.
V případě přistižení je osoba povinna na vyzvání fotografie smazat. výjimku tvoří fotografování
povolené v souladu s vnitřními předpisy společnosti VOP CZ, s. p.



3.4 Mlčenlivost

ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat přísnou mlčenlivost o veškerých důvěrných informacích, o kterých
se v průběhu spolupráce s kupujícím dozví. Za důvěrné informace se ve smyslu tohoto článku považují
veškeré informace, které budou jako takové označeny nebo jsou takového charakteru, že mohou
v případě zveřejnění přivodit kterékoli smluvní straně jakoukoli újmu, bez ohledu na to, zda mají
povahu osobních, obchodních či jiných informací. prodávající se zavazuje, že tyto skutečnosti nesdělí
ani nezpřístupní třetí osobě, pro sebe nebo pro jiného nevyužije či nezneužije a tyto bude uchovávat
takovým způsobem, aby se tyto nedostaly do rukou třetí osoby. Tento závazek není časově omezen
a není dotčen případným skončením uzavřené smlouvy. V případě, že prodávající neoprávněně
použije důvěrnou informaci v rozporu s tímto ustanovením či právními předpisy, je povinen k náhradě
škody z toho vzniklé a je povinen vydat to, oč se obohatil.
prodávající souhlasí s tím, že samotný fakt uzavření smlouvy s kupujícím není kryt povinností
mlčenlivosti a výslovně souhlasí s tím, že kupující je oprávněn spolupráci s prodávajícím veřejně
deklarovat a dává pro tento účel souhlas ke zveřejnění samotné smlouvy nebo k jejímu poskytnutí,
zejména pak orgánům státní správy.

4. Firmy v pronájmu v areálu podniku VOP CZ, s. p.

Firmy mající pronajaté prostory v areálu podniku VOP CZ, s. p. jsou povinny řídit se vnitřními předpisy
VOP CZ, s. p.

5. Důkazní břemeno

K prokázání porušení základních povinností VOP CZ, s. p. bude užito následujících důkazních
břemen:

P- Fotografie pořízené vnitřním kamerovým systémem podniku VOP CZ, s. p.
P- Fotografie pořízené kterýmkoli zaměstnancem VOP CZ, s. p.
P- Písemné upozornění podané kterýmkoli zaměstnancem VOP CZ, s. p.

K uvedeným důkazním břemenům musí být přiložen stručný popis skutku, znění porušeného
ustanovení, čas a místo, kde mělo k porušení dojít. v případě, že bude zjištěno jméno přestupce, bude
rovněž uvedeno, není však podmínkou.
Tato důkazní břemena budou následně předána prodávajícímu spolu se sankcí.

6. Zajištěni závazku

Při zjištění porušení základních povinností bude přistoupeno k udělení sankce vůči subjektu, který
uvedené povinnosti porušil, a to na základě důkazního břemene, formou srážky z fakturace
dle následujícího

1. První porušení - pokuta
2. Druhé porušení - pokuta a vykázání externího pracovníka z areálu VOP CZ, s. p., následné udělení

zákazu vstupu externího pracovníka do prostorů podniku VOP CZ, s. p.
3. Třetí porušení - pokuta a vypovězení příslušné obchodní smlouvy mezi VOP CZ a druhou smluvní

stranou

6.1 Sazebník pokut:

P- Kouření na jiném než k tomu určeném místě: 10.000 Kč;
P- Nepoužívání osobních ochranných pracovních pomůcek (reflexní vesta, bezpečnostní obuv,

ochranný oděv): 10.000 KČ;
P- Přechovávání alkoholu v prostorech VOP CZ, s. p. nebo pozitivní dechová zkouška:

10.000 Kč;
P- Opakované porušování základních povinností uvedených v tomto dokumentu: 10.000 KČ;
P- Odmítnutí, maření nebo zmaření zkoušky na alkohol či jiné návykové látky: 100.000 KČ;
P- Fotografování: 100.000 Kč;
P- Šikanování, výhrůžky nebo agresivní jednání: 100.000 Kč;



P- Sexuální obtěžování nebo rasová či náboženská nesnášenlivost: 100.000 Kč;
P- Nepovolený vstup do zakázaných zón: 100.000 Kč;
P- Vystavování sebe nebo svého okolí smrtelnému riziku: 100.000 KČ;

Sjednání smluvních pokut se nedotýká práva na náhradu škody způsobené porušením povinnosti
zajištěné smluvní pokutou.

Společnost VOP CZ, s. p. má právo se rozhodnout, zda smluvní pokuty započte na celkovou kupní
cenu nebo jednotlivé faktury (daňového dokladu), nebo zda bude čerpat z bankovní záruky, nebo zda
vystaví prodávajícímu samostatný výměr.

7. Závazek dodavatele, resp. prodávajiciho prokazatelně seznámit další osoby
s těmito podmínkami

prodávající se zavazuje prokazatelně seznámit s těmito podmínkami všechny osoby pocHlející se
prostřednictvím prodávajícího na plnění pro společnost VOP CZ, s. p. a písemně je zavázat k jejich
dodržování. Tím není dotčena odpovědnost prodávajícího za dodržování těchto podmínek.


